
unverpackt

Aktion
DEUTSCHLANDS

BESTER
PREIS

0.12*
Kiwi grün
Griechen-
land/Italien, 
Kl. I
Stück

Kiwi grünKiwi grünKiwi grünKiwi grünKiwi grünKiwi grün

0.99*

Aktion

9.99*

Aktion

Aktion
DEUTSCHLANDS

BESTER
PREIS

3.29*

BremenBremen

Toffifee
versch. Sorten
125 g
(7.92 / kg)

Haake Beck Pils
25 x 0,33 Liter
zzgl. Pfand 3.50
(1.21 / l)

Arla Kaergarden Butter
gekühlt
250 g
(5.96 / kg)

1.49*

Aktion

3.49*

4.79

–27%

Ferrero Rocher
200 g
(17.45 / kg)

unverpackt

Aktion
DEUTSCHLANDS

BESTER

12*

Aktion
DEUTSCHLANDS

BESTER
PREIS

10 kg Sack

3.49
Speisekar-
toffeln
Deutschland, 
10 kg Sack
(0.35 / kg)

Fol Epi
gekühlt, versch. Sorten
90 g – 150 g
(9.27 – 15.44 / kg)

–50%

1.39*

2.79

1.29*

(8.60 - 14.33 / kg)

–53%

Hackfleisch 
gemischt
aus 50% 
Schwein und 
50% Rind
(6.58 / kg)

am

06.12.
ist Nikolaus

PREIS.
BESTEM

DEUTSCHLANDSDEUTSCHLANDS
DER ORT MIT

Montag, 01.12.25 – Samstag, 06.12.25
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= 1 Euro!
100 °Punkte

Extra °punkten und noch mehr sparen!
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10
Extra°Punkte

= 10 Cent

10
Extra°Punkte

= 10 Cent

1.11*

Aktion

15.99
19.99

–20%
14.99

(21.41 / l)

–25%

ab

4.49
Aktion

7.49*

Aktion

1 Glas1 Glas

GRATIS

Artikel Rabatt Statt Preis

blau / 425 g 
(10.56 / kg) 25% 5.99 4.49

rosa / 425 g 
(14.09 / kg) 25% 7.99 5.99

7FACH °P
auf Drogerie!*
So funktioniert’s: Coupon beim Bezahlen vorlegen oder vorab 
in der PAYBACK APP, auf PAYBACK.de oder in der Netto plus App 
aktivieren. Die Einlösung erfolgt automatisch durch Vorlage 
der (mobilen) PAYBACK Karte beim Einkauf. Der Coupon ist nur 
einmalig und nicht nachträglich einlösbar. 7FACH Punkte auf 
Basispunkte.
Die Punktegutschrift erfolgt innerhalb von 7 Tagen. Der Coupon 
ist nicht kombinierbar mit Coupons identischer Aktionen sowie 
PAYBACK Aktionen, die sich auf das beworbene Angebot beziehen. 
Gültig in allen Filialen von Netto Marken-Discount. Nur haushalts-
übliche Mengenabgaben. Bei Missbrauch werden die gesammelten 
Punkte zurückbelastet.

*Von der Bepunktung ausgenommen (nicht rabattfähig): Pfand, Tabakwaren, Buch- und Presseerzeug-
nisse, Tchibo- und Eduscho-Artikel, Pre- und Anfangsmilchnahrung, Gutscheine und Guthabenkarten.

PAPIER- ODER eCOUPON NUTZEN
Gültig von

01.12.-06.12.25

9
97
18
20

68
53
37

10FACH °P
auf Trockenfrüchte und Nüsse!*
So funktioniert’s: Coupon beim Bezahlen vorlegen oder vorab 
in der PAYBACK APP, auf PAYBACK.de oder in der Netto plus App 
aktivieren. Die Einlösung erfolgt automatisch durch Vorlage 
der (mobilen) PAYBACK Karte beim Einkauf. Der Coupon ist nur 
einmalig und nicht nachträglich einlösbar. 10FACH Punkte auf 
Basispunkte.
Die Punktegutschrift erfolgt innerhalb von 7 Tagen. Der Coupon 
ist nicht kombinierbar mit Coupons identischer Aktionen sowie 
PAYBACK Aktionen, die sich auf das beworbene Angebot beziehen. 
Gültig in allen Filialen von Netto Marken-Discount. Nur haushalts-
übliche Mengenabgaben. Bei Missbrauch werden die gesammelten 
Punkte zurückbelastet.

*Von der Bepunktung ausgenommen (nicht rabattfähig): Pfand, Tabakwaren, Buch- und Presseerzeug-
nisse, Tchibo- und Eduscho-Artikel, Pre- und Anfangsmilchnahrung, Gutscheine und Guthabenkarten.

PAPIER- ODER eCOUPON NUTZEN
Gültig von

01.12.-06.12.25

9
97
12
13

45
38
19

20%2

SPARENSPAREN
auf Artikel der Marke

2Preisauslobung – siehe Etikett

Philadelphia Frischkäsezubereitung oder 
körniger Frischkäse
gekühlt, versch. Sorten
195 g – 200 g
(5.55 – 5.69 / kg)

Jack 
Daniels 
Tennessee 
Whiskey
40 % Vol.
0,7 Liter
(22.84 / l)

Alcojet 
Tauschzylin-
der und CQC 
Tauschzylin-
der
• reicht für bis 

zu 60 Liter 
sprudelndes 
Wasser

• 425g CO2

Dallmayr 
Prodomo
Kaffee 
gemahlen 
oder ganze 
Bohnen, 
versch. 
Sorten
500 g
(14.98 / kg)

Aktion
1 kg

5.99

Nutella
Nuss-Nugat-
Creme
1 kg

DER WOCHEDER WOCHE
KNÜLLER
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100 °Punkte
= 1 Euro!

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

Montag – Samstag
1. Dezember 2025 – 6. Dezember 2025

1763471785484___60814_57.indd   21763471785484___60814_57.indd   2 18.11.25   14:1618.11.25   14:16



ab 2 Dosen

–25%
pro Dose

1.11*

1.49

0.76 GESPART
2 Dosen für

2.22 (2.22 / l)

Monster Energy Drink
taurin- & koffeinhaltig, versch. 
Sorten 0,5 Liter, zzgl. Pfand 0.25 pro Dose
Einzelpreis: 1.49 (2.98 / l)

2 A
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ab 6 Dosen

–48%
pro Dose

0.77*2

1.49

4.32 GESPART
 6 Dosen für

4.62 (1.54 / l)

ab 4 Dosen

–33%
pro Dose

0.99*

1.49

2.– GESPART
4 Dosen für

3.96 (1.98 / l)

Albi Saft 
oder 
Nektar
versch. 
Sorten
1 Liter
Einzelpreis: 
2.49

2 A
b 

6 
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–20%
pro Packung

1.99*

2.49

1.– GESPART
2 Packungen für

3.98 (1.99 / l)

ab 2 Packungen

–40%
pro Packung

1.49*2

2.49

6.– GESPART
6 Packungen für

8.94 (1.49 / l)

ab 6 Packungen

–32%
pro Packung

1.69*

2.49

3.20 GESPART
4 Packungen für

6.76 (1.69 / l)

ab 4 Packungen

Le Filou 
Weine
versch. 
Sorten
1 Liter
Einzelpreis: 
4.79 

2 A
b 

6 
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re
is

 g
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h.

–48%
pro Flasche

2.49*2

4.79

13.80 GESPART
6 Flaschen für

14.94 (2.49 / l)

–27%
pro Flasche

3.49*

4.79

2.60 GESPART
2 Flaschen für

6.98 (3.49 / l)

–37%
pro Flasche

2.99*

4.79

7.20 GESPART
4 Flaschen für

11.96 (2.99 / l)

ab 6 Flaschenab 2 Flaschen ab 4 Flaschen

/?&_1833692000auch 
online
auch 
online

2 A
b 

6 
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 b
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ib

t 
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re
is

 g
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h.

ab 2 Flaschen

–35%
pro Flasche

0.77*

1.19

0.84 GESPART
2 Flaschen für

1.54 (0.51 / l)

ab 6 Flaschen

–53%
pro Flasche

0.55*2

1.19

3.84 GESPART
 6 Flaschen für

3.30 (0.37 / l)

ab 4 Flaschen

–44%
pro Flasche

0.66*

1.19

2.12 GESPART
4 Flaschen für

2.64 (0.44 / l)

Volvic 
Naturelle
Natürliches 
Mineralwasser
1,5 Liter
zzgl. Pfand 0.25
Einzelpreis: 1.19 
(0.79 / l)

DER WOCHEDER WOCHE
HIGHLIGHT

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Die im Handzettel abgebildeten 
Artikel sind nicht in allen Filialen erhältlich und können wegen des begrenzten 
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein. Druckfehler/Irrtum vorbehalten. 
Weitere Informationen unter netto-online.de / 0800 200 00 15 (gebührenfrei)

Montag – Samstag
1. Dezember 2025 – 6. Dezember 2025
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0.99*

Aktion

1.49*

Aktion

1.99*

Aktion

Möhren
Deutschland, Kl. I
2 kg Beutel
(0.50 / kg)

Paprika rot
Spanien, Kl. I
500 g
(3.98 / kg)

Bio Champignon braun
Niederlande/Polen, Kl. II
250 g Schale
(5.96 / kg)

unverpackt

1.69*

1.99

–15%Rispen-
tomaten
Niederlande/
Spanien, Kl. I
1 kg

0.69*

0.85

–18%

Rosenkohl
Belgien/Niederlande, Kl. I
750 g Netz
(0.92 / kg)

K
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100 °Punkte
= 1 Euro!

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

Montag – Samstag
1. Dezember 2025 – 6. Dezember 2025
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1.11*

Aktion

1.69*

Aktion

2.49*

Aktion

unverpackt

1.99*

Aktion

1.99*

Aktion

2.22*

Aktion

kernlos

Zitronen
Italien/Spanien, Kl. I
500 g Netz
(2.22 / kg)

Ananas
Costa Rica, Kl. I
Stück

Chiquita Bananen
Costa Rica/Ecuador, 
1 kg

Himbeeren
Marokko/Portugal, Kl. I
125 g Schale
(15.92 / kg)

Kaki
Spanien, Kl. I
1 kg Schale

Erdbeeren
Griechenland/Ägypten, Kl. I
250 g Schale
(9.96 / kg)

Trauben hell
Brasilien/Peru, Kl. I
500 g Schale
(4.44 / kg)

1 kg Schale

1.99*

Aktion

Obst &
Gemüse

Kaki

IN DEN ADVENTIN DEN ADVENT
EXOTISCH

IN DEN ADVENT

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenzten Angebots schon 
am ersten Tag ausverkauft sein.

Montag – Samstag
1. Dezember 2025 – 6. Dezember 2025
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ÜBER 3700 PFLANZEN ANGEBOTE AUCH ONLINE netto-online.de/pflanzen

4.99*

Aktion

1.99*

Aktion

7.99
Aktion

mit Bio Glitzer

2.99*

Aktion

mit Bio Glitzer

3.99*

Aktion

4.99*

Aktion

mit Musik 
oder Licht

Kalanchoe
ca. 15 cm 
hoch, versch. 
Ausführungen, 
je Stück

Mini Weih-
nachtsstern
ca. 15 cm 
hoch, Ø = 9 
cm, je Kera-
miktopf

Weihnachtskaktus
Schlumbergera, ca. 30 cm 
hoch, versch. Farben, Ø = 12 
cm, je Topf

Geglitzerte Kalanchoe
ca. 25 cm hoch, versch. 
Farben, Ø = 12 cm, je 
Topf

Alpenveil-
chen
ca. 25 cm 
hoch, 
versch. 
Ausführun-
gen, Ø = 12 
cm, je Topf

Kamelie
ca. 40 cm hoch, versch. 
Farben, Ø = ca 12 cm, je 
Topf

7.99
Aktion

Rebrentier
mit Grünpflanze, ca. 35 cm 
hoch, je Stück

Pflanzen
K

W
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Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis Montag – Samstag
1. Dezember 2025 – 6. Dezember 2025
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Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

Montag – Samstag
1. Dezember 2025 – 6. Dezember 2025

Bisheriger 30-Tage-Bestpreis Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de.bar unter netto-online.de.bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten  Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten  Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

Montag – SamstagMontag – SamstagMontag – SamstagMontag – SamstagMontag – SamstagMontag – Samstag
1. Dezember 2025 – 6. Dezember 20251. Dezember 2025 – 6. Dezember 20251. Dezember 2025 – 6. Dezember 2025

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

Montag – Samstag
1. Dezember 2025 – 6. Dezember 2025

1763469193368___60892_43.indd   61763469193368___60892_43.indd   6 18.11.25   13:3318.11.25   13:33



unverpackt

Aktion
5 kg Karton

4.44*1.99*

2.29

–13%

0.79*

Aktion

unverpackt

0.69*

0.89

–22%
®

2X
LÄNGER
FRISCH 2.99*

3.99

–25%
®

2X
LÄNGER
FRISCH

3.33*

Aktion
Walnüsse
Australien/Frankreich, Kl. I
100 g
(7.90 / kg)

Äpfel
Deutschland, Kl. II
5 kg Karton
(0.89 / kg)

Grapefruit rose
Spanien, Kl. I
Stück

Lieblings Orangen
Spanien, Kl. I
1,5 kg Netz
(1.99 / kg)

Bio Erdnüsse
Ägypten, 
250 g Beutel
(7.96 / kg)

Clementinen
Spanien/Italien, Kl. I
2 kg Netz
(1.67 / kg)

extra große Kaliber

am

06.12.
ist Nikolaus

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenzten Angebots schon 
am ersten Tag ausverkauft sein.

Montag – Samstag
1. Dezember 2025 – 6. Dezember 2025
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Obst &
Gemüse
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DIENSTAGSDIENSTAGS
KRACHERKRACHER

gültig am
02.12.25 MITTWOCHSMITTWOCHS

Pflaumen, dunkel
Italien/Spanien, Kl. I
500g Schale (2.58 / kg)

1.29

Aktion

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online



KRACHERKRACHER
MITTWOCHSMITTWOCHS

KRACHERKRACHER
gültig am
03.12.25

Rucola
Italien, Kl. I
125g Schale (6.32 / kg)

0.79

Aktion

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten).  
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten 

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenzten Angebots schon 
am ersten Tag ausverkauft sein.



SPANFERKEL-
ROLLBRATEN MIT 
MALZBIERSOSSE

 netto-online.de/rezept

  SCHRITTEN  SCHRITTEN
ZUBEREITET IN

6.49
Aktion

Aktion
800 g

6.99

Aktion
pro kg

5.99

Aktion
pro 100 g

1.29

Aktion
pro 100 g

Badbergen, 
NiedersachsenNiedersachsen

2.99*

Aktion

Aktion
1 kg

5.99

Steinfeld, 
NiedersachsenNiedersachsen 2.99

4.29

–30%

Suppenfleisch vom Rind
ohne Knochen
500 g
(12.98 / kg)

Schweine-Schinkenbraten
aus der Nuss, vakuumverpackt, 
ca. 1,2 kg
1 kg

Schweine-Minutensteaks
zart und mager
1 kg

Hähnchen-Oberkeulen-
steaks
ohne Haut und ohne Knochen, 
natur
400 g
(7.48 / kg)

Hähnchen-Innenfilet
aus dem Brustfilet geschnitten
800 g
(8.74 / kg)

Falsches Filet vom Jungbullen
vakuumverpackt, ca. 1 kg
100 g
(12.90 / kg)

Geschnetzeltes „Gyros Art“
vom Schwein, mit Zwiebeln und 
leichter Knoblauchnote
500 g
(5.98 / kg)

Aktion
pro kg

8.99Spanferkel-Rollbraten
besonders zart, saftig, vakuumverpackt, 
ca. 1 kg
1 kg

DEUTSCHLAND.
DER ORT MIT

LECKERSTEM SPANFERKEL AUS
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Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

Montag – Samstag
1. Dezember 2025 – 6. Dezember 2025
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–15%
250 g

2.79*

3.29

4.29*

4.79

–10%

1.79*

Aktion

1.99*

Aktion

2.49*

Aktion

Cloppenburg in 
Niedersachsen
Cloppenburg in 
Niedersachsen 3.29*

3.79

–13%

XXL Hähnchen- oder Schweine-
schnitzel
250 g
(11.16 / kg)

Echt ungarische 
Salami
400 g
(10.73 / kg)

Schwarzwälder Schinken
über Tannenreisig geräuchert
2 x 100 g
(9.95 / kg)

Heißrauchschinken
handgelegt, dunkel geräuchert und 
gegart
125 g
(14.32 / kg)

Mettenden
geräuchert
300 g
(8.30 / kg)

Currywurst
nach Bockwurst Art
540 g
(6.09 / kg)

Frischepack Wurst-Aufschnitt
versch. Sorten, 3 x 100 g (13.33 / kg)
Einzelpreis: 1.49 - 1.99 (14.90 - 19.90 / kg)

2.49

Aktion
1.99
(18.09 / kg)

–20%

Klassische Vorspeise

Lachsfleisch
mit pikanter Meerrettichsauce
110 g
(22.64 / kg)

bis zu

–41%
3 für

4.–*

4.47–6.87

3x

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenzten Angebots schon 
am ersten Tag ausverkauft sein.

Montag – Samstag
1. Dezember 2025 – 6. Dezember 2025
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GARNELEN-
COCKTAIL MIT 
WACHTELEIERWACHTELEIER

 netto-online.de/rezept

  SCHRITTEN  SCHRITTEN
ZUBEREITET IN

0.79*

Aktion

2.49
Aktion

20
Extra°Punkte

= 20 Cent

20
Extra°Punkte

= 20 Cent 2.69*

3.29

–18%

Aktion
1 kg

2.99

1.99
Aktion

Haltbarer 
Schmand
24% Fett
200 g
(3.95 / kg)

Gutshof-
Ei frische 
Wachteleier
12 Stück

Like Meat vegane Spezialitäten
gekühlt, versch. Sorten
180 g
(14.94 / kg)

Arla Skyr
gekühlt
1 kg

Zott Monte Snack
gekühlt, versch. Sorten
8 x 29 g; 232 g
(8.58 / kg)

1.99
Aktion

Bergader Almzeit Weichkäse oder Bavaria Blu
gekühlt, versch. Sorten
175 g
(11.37 / kg)

Ehrmann 
Almighurt 
Joghurt
versch. 
Sorten, gekühlt
500 g 
zzgl. 
Pfand 2.40
(2.38 / kg)

1.19*

2.391

–50%
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100 °Punkte
= 1 Euro!

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

Montag – Samstag
1. Dezember 2025 – 6. Dezember 2025

1763462110795___60975_49.indd   101763462110795___60975_49.indd   10 18.11.25   11:3518.11.25   11:35



auf Frische Artikel der Marke
2Preisauslobung – siehe Etikett

10%2

SPARENSPAREN

2.99
Aktion

0.99*

Aktion

Cheesecake
gekühlt, verschiedene Sorten
2 x 80 g – 85 g
(17.59 – 18.69 / kg)

Milram Gewürzquark
gekühlt, versch. Sorten
185 g
(5.35 / kg)

2.79
Aktion

Le Rustique Weichkäse
gekühlt, versch. Sorten
200 g – 250 g
(11.16 – 13.95 / kg)

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenzten Angebots schon 
am ersten Tag ausverkauft sein.

Montag – Samstag
1. Dezember 2025 – 6. Dezember 2025
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1€
 pro verkauftemArtikel spendenwir an:

Tiefkühlung

HELFEN KANNST.

DER ORT, AN DEM DU
MIT JEDEM EINKAUF 

2.99
UVP 3.99

–25%

1.99*

3.99

–50%

2.99
Aktion

8.88
Aktion

2.99
Aktion

8.99*

Aktion

ganzes Kaninchen
tiefgekühlt
1,15 kg
(7.72 / kg)

iglo Fertiggerichte
tiefgekühlt, versch. Sorten
425 g – 450 g
(6.64 – 7.04 / kg)

Mövenpick Eis
tiefgekühlt, versch. Sorten
800 ml – 900 ml
(2.21 – 2.49 / l)

Gamberina Fancy Eiscreme
versch. Sorten, tiefgekühlt
500 ml
(5.98 / l)

Wildschweingulasch
tiefgekühlt
500 g
(17.98 / kg)

Weihnachtsmann & Co. KG Pizza
tiefgekühlt, versch. Sorten
330 g – 355 g
(8.42 – 9.06 / kg)

BEI NETTOBEI NETTO
EXKLUSIV

K
W
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100 °Punkte
= 1 Euro!

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

Montag – Samstag
1. Dezember 2025 – 6. Dezember 2025

1763470745006___61018_44.indd   121763470745006___61018_44.indd   12 18.11.25   13:5918.11.25   13:59



7x

Mehl aus 
deutschen Mühlen

Mehl aus Mehl aus 0.59*

0.69

–14%

0.89*

0.99

–10%

1.19*

Aktion

A
ng

eb
ot

 g
ilt

 n
ur

 in
 a
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ge

w
äh

lte
n 

Fi
lia

le
n 

m
it 

B
ac

ko
fe

n.

0.99*

Aktion

1.69*

Aktion

–24%
6 Stück

2.22*

2.94

1.691.691. *

Aktion

0.590.590. *

0.690.69

–14%

–24%
7 für

1.–*

1.33
Schnittbrötchen
7 Stück, Einzelpreis 0.19

Börekstick Spinat-Feta
Stück

Käse-Laugen Breze
Stück

Peperoni Baguette
310 g
(3.84 / kg)

Bauernbrot
500 g
(1.98 / kg)

Bio Weizenbrot
500 g
(3.38 / kg)

Berliner 6er Pack
420 g
(5.29 / kg)

0.89*

Aktion

Würstchen Dog
Stück

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenzten Angebots schon 
am ersten Tag ausverkauft sein.

Montag – Samstag
1. Dezember 2025 – 6. Dezember 2025
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NIKOLAUSNIKOLAUS
ALLES EINSACKT.

NIKOLAUS
DER ORT, AN DEM DER

1.99
Aktion

1.49

Aktion
1.49
(14.90 / kg)

–11%

2.99
3.99

–25%

Schluckwerder Mini Nugat Baumstämme
versch. Sorten
150 g
(13.27 / kg)

Toblerone
versch. Sorten
100 g
(16.90 / kg)

Lindt Weih-
nachtsmann
versch. Sorten
70 g
(42.71 / kg)

1.99*

3.79

–47%

Pick Up
versch. Sorten
140 g
(14.21 / kg)

Lindt Weihnachts-Beutel
versch. Sorten
1 sortiert; 101 g
(39.50 / kg)

3.99
Aktion

Lindt Lindor Präsentpackung
versch. Sorten
249 g – 250 g
(25.96 – 26.06 / kg)

7.99*

UVP 12.99

–38%

/?&_2781271000auch 
online
auch 
online

4.99
Aktion

Dänische Buttercookies
750 g
(6.65 / kg)
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Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

Montag – Samstag
1. Dezember 2025 – 6. Dezember 2025

am

06.12.
ist Nikolaus

1763468980873___61063_16.indd   141763468980873___61063_16.indd   14 18.11.25   13:2918.11.25   13:29



Nr. Artikel Preis NVK % Grundpreis

1 Milka & Oreo Mischung 221 - 224 g 5.49  6.99 –21% 24.51 - 
24.84 / kg

2 Milka Naps Weihnachtsmann 115 g 3.99 5.39 –25% 34.70 / kg

3 Milka Schneemann  50 g 0.99 1.89 –47% 19.80 / kg

4 Milka Weihnachtstäfelchen 150 g 3.49 4.99 –30% 23.27 / kg

5 Milka Weihnachtsmann 45 g 1.49 1.89 –21% 33.11 / kg

6 Milka Snowballs versch. Sorten 
112 g

3.49 4.99 –30% 31.16 / kg

7 Milka Weihnachtsmann  175 g 3.49 3.99 –12% 19.94 / kg

8 Milka Mini Cookies  250 g 2.99 3.49 –14% 11.96 / kg

2.99*

3.99

–25%

4.49*

4.99

–10%

2.22*

2.49

–10%

1.49
UVP 1.89

–21%

7 Milka 

8 Milka 

4.4.

2.2.

1.1.

6.6.

3.3.

BEGINNEN MIT MILKABEGINNEN MIT MILKA
ZARTE WEIHNACHTEN

8.8.

5.5.

7.7.

Lebkuchen Herzen Sterne Brezeln
versch. Sorten
500 g
(5.98 / kg)

Oreo Kekse
versch. Sorten
154 g – 157 g
(9.49 – 9.68 / kg)

Baumkuchen
versch. Sorten
300 g
(14.97 / kg)

Feine Nürnberger 
Oblaten-Lebkuchen
versch. Sorten
200 g
(11.10 / kg)

Viele 
Süßigkeiten 
online unter 

netto-online.de/
suesswaren

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenzten Angebots schon 
am ersten Tag ausverkauft sein.

Montag – Samstag
1. Dezember 2025 – 6. Dezember 2025
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je 7.99
Alles für

auch  
online

Lego
•	versch.  

Ausführungen

Miniverse  
Food Café
•	Kreatives  

Spielerlebnis
•	inkl. Pinzette,  

Teller/Gefäß,  
Besteck,  
Untersetzer

150 Spiele Sammlung
•	Spielesammlung mit 150 Spielen
•	1 – 8 Spieler ab 6 Jahre

Verträumter Dino  
oder magisches  
Einhorn
•	helfen deinem  

Kind dabei  
schnell, entspannt  
und geborgen  
einzuschlafen

•	100%  
Polyester

Mini Memory
•	versch.  

Ausführungen

auch  
online

24.99
Aktion

auch  
online

24.99
UVP 59.90

–58%

inkl. 12 Rezepte  
zum Sammeln

Tut Tut Baby Flitzer
•	versch. Fahrzeuge

Spricht  
lustige Sätze

je 7.99
Alles für

auch  
online

Baggerlader,  
Maßstab 1:16
•	drehbarer Fahrersitz
•	voll funktionsfähiger  

Heckbagger

ausfahrbare Stützen  
und kippbare  
Frontschaufel

ca. 42 cm

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

{ "type": "video", "source": "https://media.netto-online.de/blaetterkatalog_gifs/4824_digHZ_PopUpVideo_Starbelly_2586733000.mp4" }
{ "type": "image", "appearance": "embed",  "source": "https://media.netto-online.de/blaetterkatalog_gifs/4825_20_Allesfuerje.gif" }


ca
. 2

5 
cm

Glücksbärchi
•	3 versch.  

Charaktere

auch  
online 14.99

UVP 18.99

–21%

300
Extra°Punkte 

= 3 Euro

ca
. 3

5 
cm

ca
. 2

5 
cm

Die Eiskönigin  
Puppe
•	Anna oder Elsa

RC Fahrzeug, vers., 2,4 GHz
•	Fahrzeit: ca. 80 min
•	Geschwindigkeit: ca. 9 km/h
•	originalgetreue Lackierung

auch  
online

17.99
Aktion

auch  
online

14.99
UVP 25.99

–42%

offiziell lizensiert

Fahrzeit: ca. 60 min

Blind Pack Marvel  
oder Stitch
•	zum Sammeln und Spielen

XXL  
Plüsch- 
raupe
•	waschbar  

bis 30 Grad

auch  
online

17.99
UVP 24.95

–27%

XXL

Glücksbärchi
•	3 versch.  

Charaktere

auch  
online 14.99

UVP 18.99

–21%

Länge:  
ca. 150 cm

je

1.99
UVP 3.49

–42%

300
Extra°Punkte 

= 3 Euro

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenzten Angebots schon 
am ersten Tag ausverkauft sein.

{ "type": "video", "source": "https://media.netto-online.de/blaetterkatalog_gifs/4825_21_CareBears.mp4", "appearance": "embed" }



1.79
Aktion

 DER ORT MIT DEM
ZUM FEST.LIEBLINGS-ESSENLIEBLINGS ZUM FEST.

aus original 
italienischer 
Herstellung

Tortelloni oder Ravioli
gekühlt, versch. Sorten
250 g
(7.16 / kg)

4.99*

5.99

–16%
ofenfertig in 

einer Aluschale, 
mit besonders 

knuspriger Haut

Knusprige Ente
tiefgekühlt. Halbe, Ente mit 
Haut, ohne Knochen, Flüssig 
gewürzt, vorgebraten
320 g
(15.59 / kg)

aus Weidehaltung

3.79
Aktion

Irish Angus Burger
fertig gewürzt
260 g
(14.58 / kg)

ohne Sehnen

Aktion
pro 100 g

2.49 2.24
(2.24 / kg)

–10%

100% aus Deutschland

Aktion
pro 100 g

2.49

Kalbs-Medaillons
zart und saftig, ca. 240 g
100 g
(24.90 / kg)

T-Bone Steak
Kalbsrücken und Kalbsfilet, mit Knochen, ca. 350 g
100 g
(24.90 / kg)
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Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

Montag – Samstag
1. Dezember 2025 – 6. Dezember 2025

KALBS-
MEDALLIONS 
MIT WIRSING

netto-online.de/rezept

SCHRITTENSCHRITTEN
ZUBEREITET IN

1763460828037___61102_44.indd   161763460828037___61102_44.indd   16 18.11.25   11:1318.11.25   11:13



verfeinert mit Wein 
aus Österreich

1.29*

2.19

–41%

2.99*

Aktion

mit Preiselbeeren 
aus Skandinavien

3.29*

3.69

–10%

6.99*

Aktion

FÜR SAUCENFÜR SAUCEN
PERFEKT

FÜR SAUCEN

1.99
Aktion

gekocht, glasiert und tiefgefroren

Fonds
versch. 
Sorten
400 ml
(3.23 / l)

Preiselbeeren
versch. Sorten
370 g – 400 g
(4.98 – 5.38 / kg)

Frutti di Mare
tiefgekühlt
250 g
(13.16 / kg)

Olivenöl
500 ml
(13.98 / l)

Aceto Balsa-
mico di Mode-
na Invecchiato
250 ml
(11.96 / l)

/?&_2435660000auch 
online
auch 
online

/?&_2972401000auch 
online
auch 
online

1.25*

1.39

–10%

Direktsaft 
Traube
1 Liter
zzgl. Pfand 
0.25

Schottischer Räucherlachs
gekühlt
100 g
(27.90 / kg)

2.79*

3.29

–15%

1.29*

Aktion

Festtags-
saucen
versch. 
Sorten
275 g
(4.69 / kg)

Rosmarin-Thymian: 
abgerundet mit 

Rosmarin und Thymian

trocken gesalzen, kalt geräuchert

mind. 3 Jahre im Holzfass gereift

100%
Koroneiki-Oliven aus der Region Kalam

ata

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenzten Angebots schon 
am ersten Tag ausverkauft sein.

Montag – Samstag
1. Dezember 2025 – 6. Dezember 2025
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1.79
Aktion

Schweinefleisch aus Italien

1.99
Aktion

2.29*

Aktion

2.49
Aktion

aus den Bergen der Extremaduraaus den Bergen der Extremadura

 DER ORT, AN DEM JEDER GANG EIN
LIEBLINGS-GANG IST.

Lieblings Urgetreide
350 g
(5.11 / kg)

Trüffelsalami
mit echtem Sommertrüffel
80 g
(24.88 / kg)

Ibérico Schinken 
de Cebo
24 Monate gereift
50 g
(49.80 / kg)

Fuet 
Ibérico
Original 
spanische 
Salami
150 g
(15.27 / kg) 3.99

Aktion

30 Monate gereift

Parmigiano 
Reggiano 
Stück
gekühlt
150 g
(26.60 / kg)

Parmigiano Parmigiano 

Lieblings 
Steinofen-
brötchen
Weizen & 
Dinkel
300 g
(3.30 / kg)

traditionell auf 
Stein gebacken 0.99

Aktion

aus 100% spanischem 
Schweinefleisch

aus 100% spanischem 
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100 °Punkte
= 1 Euro!

Artikel  mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

Montag – Samstag
1. Dezember 2025 – 6. Dezember 2025
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1.99
Aktion

1.79
Aktion

Fruchtspiegel 
auf Mousse

2.99
Aktion

2.69
2.99

–10%

original französischer 
Raclette Käse mit 

ausgewählten Zutaten 
verfeinert

NACHSPEISENNACHSPEISENNACHSPEISENNACHSPEISEN
mit Pistaziemit Pistazie

Kirsch Mandel Stollen
mit Jamaica Rum
450 g
(13.31 / kg)

Feinkostsalate
gekühlt, versch. Sorten
125 g
(14.32 / kg)

Dessert Törtchen
versch. Sorten
6 x 30 g
(16.61 / kg)

Raclettekäse 
Scheiben
gekühlt, versch. 
Sorten
200 g
(9.95 / kg)

Lieblings 
Dominosteine
versch. Sorten, 
enthält teilwei-
se Alkohol
175 g
(15.37 / kg)

mit Buchenholz-
rauch geräuchert

3.99
Aktion

Lachsrückenfilet
gekühlt
125 g
(31.92 / kg)

/?&_2374916000auch 
online
auch 
online

aus dem Kupferkessel über 
heißer Flamme gebrannt 1.99

Aktion

Gebrannte Nüsse
versch. Sorten
200 g
(9.95 / kg)

–14%

5.99
6.99

5.79
(12.87 / kg)

–17%
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*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenzten Angebots schon 
am ersten Tag ausverkauft sein.

Montag – Samstag
1. Dezember 2025 – 6. Dezember 2025
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Himbeer-

Grappa

Schwarze-

Johannisbeere

Vanillekipferl-

Sahne

Bratapfel-

Sahne

Aktion
1,5 Liter

9.995.49
Aktion

1 Glas1 Glas

GRATIS

22.99
Aktion

 DER ORT MIT 

GESCHMACK.
LIKÖREN FÜR JEDEN

/?&_1898600000auch 
online
auch 
online 5.99

Aktion

/?&_2242368000auch 
online
auch 
online

The World of Whisk(e)ys
Kentucky Straight Bourbon, 
Blended Canadian, Irish oder 
Scotch Whisk(e)y, 40 % Vol.
4 x 40 ml
(37.44 / l)

Henkell Sekt
trocken
0,75 Liter
(5.32 / l)

Dimple Golden Selection
Blended Scotch Whisky, 
40 % Vol.
0,7 Liter
(28.56 / l)

The Singleton Single Malt 
Scotch Whisky of Dufftown
12 Jahre gereift, 40 % Vol.
0,7 Liter
(32.84 / l)

Zinselhof Liköre
versch. Sorten, 15 – 20 % Vol.
0,5 Liter
(10.98 / l)

–31%

3.99
UVP 5.79

3.79
(5.05 / l)

–34%

Aktion

19.99 17.99
(25.70 / l)

–10%

Faustino Rivero 
Ulecia Reserva
1,5 Liter
(6.66 / l)
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100 °Punkte
= 1 Euro!

Artikel  mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

Montag – Samstag
1. Dezember 2025 – 6. Dezember 2025
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DEZEMBERDEZEMBER
WEINE DES MONATS

–26%
6 x 0,75 

Liter

22.–*

29.94

Torre Santa Wein
versch. Sorten
6 x 0,75 Liter
(4.89 / l)
Einzelpreis: 4.99 
(6.65/ l)

BEIM KAUF VON 6 FLASCHEN

ENTSPRICHT 3.67 PRO FLASCHE

26%
SPARENSPAREN

/?&_1837076000auch 
online
auch 
online

4.99*

5.99

–16%
auch auch 

Baron Philippe 
de Rothschild 
Bordeaux 
Rouge AOP
0,75 Liter
(6.65 / l)

Frankreich,
Bordeaux

Merlot, Ca-
bernet Franc, 
Cabernet 
Sauvignon

Rotwein,
trocken

zu Lamm, 
Wild und kräf-
tigen Braten

von einer der bedeutendsten 
Weindynastien der Welt

/?&_2972405000auch 
online
auch 
online

6.99
UVP 8.99

–22%

Dominio de 
Gran Mayor
0,75 Liter
(9.32 / l)

Spanien,
Aragon

Merlot / 
Granacha

Rotwein,
trocken

zu Ente, 
Rotkraut und 
Geschmortem

Bodegas San Alejando: Beste 
Coorperative in Aragon/Spanien 

(Tim Atkin)

/?&_1843947000auch 
online
auch 
online

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenzten Angebots schon 
am ersten Tag ausverkauft sein.

Montag – Samstag
1. Dezember 2025 – 6. Dezember 2025

K
W

 4
9 

/ 
K

eH
o

K
rB

o
G

aH
eW

eS
B

1763468879486___61199_46.indd   211763468879486___61199_46.indd   21 18.11.25   13:2818.11.25   13:28



10
Extra°Punkte

= 10 Cent

10
Extra°Punkte

= 10 Cent

1.29
Aktion

2.69
Aktion

1.29*

1.69

–23%
Rellingen, Schleswig-HolsteinRellingen, Schleswig-Holstein

0.89*

1.29

–31%
0.74*

(0.49 / l)

–42%

0.89
Aktion

Volvic Juicy
versch. Sorten
1 Liter
zzgl. Pfand 0.25Ingwer Shot

versch. Sorten
0,5 Liter
pfandfrei
(5.38 / l)

Lipton Eistee
versch. Sorten
1,25 Liter
zzgl. Pfand 0.25
(1.03 / l)

Bittergetränke
versch. Sorten
1 Liter
zzgl. Pfand 0.25

Hella Mineralwasser mit Fruchtgeschmack
versch. Sorten
1,5 Liter
zzgl. Pfand 0.25
(0.59 / l)

Golden Eagle Energy Drink
taurin- & koffeinhaltig
250 ml
zzgl. Pfand 0.25
(3.56 / l)

0.39*

0.49

–20%

a
lk

oh
ol

fr
ei

WINTERLICHER
AMARETTO 

SPRITZSPRITZ
 netto-online.de/rezept

  SCHRITTEN  SCHRITTEN
ZUBEREITET IN

33
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Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

Montag – Samstag
1. Dezember 2025 – 6. Dezember 2025
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4.29*

5.94

–27%

2.29*

Aktion

7.99
Aktion

11.99*

Aktion
10.99*

(1.39 / l)

App Preis

–31%
12 x 0,33 

Liter

6.99
10.20

0.99
1.19

–16%

13.99
Aktion

/?&_2208118000auch 
online
auch 
online

3.49
4.20

–16%

Krombacher 
Pils
6 x 0,33 Liter
zzgl. Pfand 0.48
(1.76 / l)

Coca-Cola oder Fanta
teilw. koffeinhaltig,
versch. Sorten
6 x 0,33 Liter
zzgl. Pfand 1.50
(2.17 / l)

Paulaner Spezi
koffeinhaltig
12 x 0,33 Liter
zzgl. Pfand 3.00
(1.77 / l)

Biere
versch. Sorten
6 x 0,5 Liter
zzgl. Pfand 1.50
(0.76 / l)

Bionade Biologisches 
Erfrischungsgetränk
versch. Sorten
12 x 0,33 Liter
zzgl. Pfand 2.46
(2.02 / l)

Carlsberg
Elephant Starkbier
0,5 Liter
zzgl. Pfand 0.25
(1.98 / l)

Spaten Münchner Hell oder Alkholfrei
20 x 0,5 Liter
zzgl. Pfand 3.10
(1.40 / l)

Warsteiner 
Premium 
Pilsener 
oder 
Alkoholfrei
24 x 0,33 
Liter
zzgl. Pfand 
3.42
(1.51 / l)

MEHRWEG-ARTIKELMEHRWEG-ARTIKEL
ÜBER 150

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenzten Angebots schon 
am ersten Tag ausverkauft sein.

Montag – Samstag
1. Dezember 2025 – 6. Dezember 2025
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1.69*

2.65

–36%
Miracel Whip
versch. Sorten
500 ml
(3.38 / l)

1.29*

Aktion

7.99*

Aktion

1.99*

2.79

–28%

1.99
Aktion

Maße: ca. 
33 x 33 cm

Servietten mit Weihnachts-
motiv, 20er Pack
• 3-lagig

Tchibo Feine Milde
versch. Sorten
2 x 250 g; 500 g
(15.98 / kg)

Kühne Rotkohl 
oder Apfelrotkohl
650 g
(1.98 / kg)

Maille Dijon-Senf
versch. Sorten
200 ml
(9.95 / l)

3 Glocken Genuss 
Pur Teigwaren
versch. Ausformungen
1 kg

Coppenrath 
& Wiese 
Brötchen
tiefgekühlt, 
versch. Sorten
300 g – 540 g
(3.13 – 5.63 / 
kg)

9 Stück

–26%

1.69*

2.29

1.49*

(2.76 - 4.97 / kg)

–34% FÜLLE
DEINE

VORRÄTE
AUF

–15%
1 kg

1.88
2.22K

W
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Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

Montag – Samstag
1. Dezember 2025 – 6. Dezember 2025
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0.99*

Aktion

0.99*

Aktion

1.29*

1.79

–27%

0.79
1.49

–46%

0.99*

Aktion

FÜLLE
DEINE

VORRÄTE
AUF

Knorr 
Fein-
kost-
Sauce
versch. 
Sorten
250 ml
(3.96 / l)

Knorr Pasta Pot
versch. Sorten
48 g – 82 g
(12.07 – 20.63 / kg)

Knorr Salat Krönung
versch. Sorten
ergibt 5x90ml
450 ml – 540 ml
(1.46 – 1.76 / l)

Knorr Fein-
schmecker 
Suppe
versch. Sorten
0,5 Liter – 0,75 
Liter
(1.32 – 1.98 / l)

Mondamin 
Soßenbinder
hell oder dunkel
250 g
(5.16 / kg)

Knorr Soße
versch. Sorten
2 – 3 x 250 ml
(1.05 – 1.58 / l)

/?&_2435839000auch 
online
auch 
online 0.79*

Aktion

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenzten Angebots schon 
am ersten Tag ausverkauft sein.

Montag – Samstag
1. Dezember 2025 – 6. Dezember 2025
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1.99*

Aktion

Aktion
20 x 200 

Blatt

6.99

Aktion
1200 ml

3.33

Biozidprodukte vorsichtig
verwenden. Vor Gebrauch
stets Etikett und Produkt-

information lesen.

Drogerie

im Markt
scannen

oder in der
Netto

Plus App

im Markt

oder in der

Plus App

Einlösbar in deiner Filiale nur mit diesem Coupon. Nicht mit anderen 
Aktionen/Coupons kombinierbar. Gültig vom 01.12.2025 - 06.12.2025. 

3€
SOFORTRABATTSOFORTRABATT

beim Kauf von 
2 Mundspülungen der Marke

9 823200 143008

Aktion
250 – 700 

ml

3.99

DanKlorix 
Hygiene-
Reiniger
versch. 
Sorten
1,5 Liter
(1.33 / l)

Pril Spülmittel
versch. Sorten
1200 ml
(2.78 / l)

Toilettenpapier
3-lagig
20 x 200 Blatt

Axe Bodyspray 
oder Duschgel
versch. Sorten
250 ml – 700 ml
(5.70 – 15.96 / l)

/?&_2707522000auch 
online
auch 
online

1.39
Aktion

Ajax Allzweck-
reiniger
versch. Sorten
1 Liter

–12%

2.19*

2.49

1.89*

(7.56 / l)

–24%

Garnier 
Fructis 
Shampoo
versch. Sorten
250 ml
(8.76 / l)
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100 °Punkte
= 1 Euro!

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

Montag – Samstag
1. Dezember 2025 – 6. Dezember 2025
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Die Geschenkkarte lässt sich 
online in über 500 Partner-
gutscheine für Onlineshops 

und Stores einlösen

8fach
°Punkte

Rabatt
auf die 

Zalando 
GeschenkkarteGeschenkkarte15%

= 500 SHOPS= 500 SHOPS
1 GUTSCHEIN1 GUTSCHEIN

Aktion
inkl. Versand

19.90

• exklusive UTRY.ME Probierbox 
mit 16 Produkten

• bekannte Marken wie z.B. 
Krüger, Ponti, Calypso u.v.m.

• Gesamtwarenwert 40€
• versandkostenfreie Lieferung 

direkt nach Hause
• begrenzte Stückzahl

Anbieter: Utry.me GmbH

Jetzt auf netto-vorteile.de

50%
SPAREN

50%50%50
PROBIERBOX

Die Teilnahmebedingungen lauten wie folgt: gerhalte 15% Rabatt auf alle Wertstufen der Zalando
Geschenkkarte. Die Aktion läuft vom 01.12. – 06.12.2025. Nur so lange der Vorrat reicht.

auf die 50€ SONY 
Geschenkkarte

auf die 100€ SONY 
Geschenkkarte

500
Extra°Punkte

= 5 Euro

1.000
Extra°Punkte

= 10 Euro

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenzten Angebots schon 
am ersten Tag ausverkauft sein.

Montag – Samstag
1. Dezember 2025 – 6. Dezember 2025
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/?&_2259252000auch 
online
auch 
online

/?&_2305363000auch 
online
auch 
online
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Herren Winterjacke
• modisch und funk-

tional 
• mit atmungsaktiver 

und wärmeregulie-
render Innenfüllung 

• mit Reißverschluss-
Eingrifftaschen

Onesize

9.99
UVP 39.95

–74%

Größen: L - 3XL

14.99
UVP 49.95

–69%

19.99
UVP 89.95

–77%

Größen: M - XXL

24.99
UVP 89.95

–72%

29.99
UVP 129.90

–76%

19.99
UVP 69.95

–71%Größen: L - XXL

Größen: L - 3XL

Größen: M - XXL

Herren Winterjacke
modisch und funk-

mit atmungsaktiver 
und wärmeregulie-
render Innenfüllung 
mit Reißverschluss-

49.99
UVP 189.90

–73%

Herren Mütze
• angenehmer 

Tragekomfort

Herren T-Shirt
• Material: 100% 

Baumwolle
• mit mehrfarbigem 

Brustmotiv

Herren Jogging-
hose
• mit aufwändi-

gem Logo auf 
der Vorderseite

• mit Bündchen-
abschluss am 
Bein und elasti-
schem Tunnel-
zugbund

Herren Sweatshirt
• Material: 100% 

Baumwolle

Herren Sweatjacke
• angenehmer Tra-

gekomfort
• mit aufwändigem 

Brustmotiv und 
Ärmelbündchen

Herren Polo-Shirt
• Material: 100% 

Baumwolle
• mit mehrfarbigem 

Brustmotiv und 
gravierten Knöpfen

/?&_2969051000auch 
online
auch 
online

/?&_2969090000auch 
online
auch 
online

/?&_2969167000auch 
online
auch 
online

/?&_2968632000auch 
online
auch 
online

/?&_2969126000auch 
online
auch 
online

/?&_2969455000auch 
online
auch 
online

/?&_2969127000auch 
online
auch 
online

Größen: L - XXL
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100 °Punkte
= 1 Euro!

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

Montag – Samstag
1. Dezember 2025 – 6. Dezember 2025
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mit vielen praktischen Kartenfächern 8.99
Aktion

Maße: ca. 3,5 cm x 125 cm 5.99
Aktion

Länge: ca. 105 oder 115 cm 5.99
Aktion

Ledergeldbörse
• aus hochwertigem Rind- oder Ziegennappaleder
• mit RFID Ausleseschutz
• versch. Farben und Ausführungen

Hosenträger
• X-Form mit 4 extra breiten 

Metall-Clips für guten Halt
• elastisch

Stretchgürtel
• passgenauer Tragekomfort 

durch dehnbares Material

Größen: M - XXL 9.99
UVP 29.95

–66%

Herren Retroshorts, 2er Pack
• hoher Baumwollanteil
• mit elastischem Bund und eingewebtem 

Schriftzug

Größen: 8 - 9,5 9.99
Aktion

Lederhandschuhe
• Glatt- oder Wildlederhandschuhe
• verschiedene Ausführungen, teils mit 

Zierschnalle oder Klettverschluss

Ledergeldbörse

Größen: 8 - 9,5

verschiedene Ausführungen, teils mit 
Zierschnalle oder Klettverschluss

/?&_1934637000auch 
online
auch 
online

/?&_2729213000auch 
online
auch 
online

/?&_2234173001auch 
online
auch 
online

/?&_2221218000auch 
online
auch 
online

/?&_2215070000auch 
online
auch 
online

8.99
UVP 14.95

–39%

Business- oder Sportsocken, 3er Pack
• hoher Baumwollanteil

/?&_2144828000auch 
online
auch 
online

Größen: 
39/42 + 43/46

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenzten Angebots schon 
am ersten Tag ausverkauft sein.

Montag – Samstag
1. Dezember 2025 – 6. Dezember 2025
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Akku-Taschenlampe 
mit 3 Lichtmodi
• Li-Ionen-Akku mit 1200 mAh, 

bis zu 4 Stunden Laufzeit
• Inkl. USB-C-Ladekabel 

(ohne Adapter)

Vogeluhr
• 12 heimische 

Singvogel -
stimmen 
„zwitschern“
zu jeder vollen 
Stunde – cooler 
Effekt: Vögel 
leuchten im 
Dunkeln 

• batteriebetrieben
(nicht inkl.)

Vogeluhr

Lupenfunktion: 
160 % Vergrößerung 

und LED-Licht

Vergrößerungsbrille mit LED-Licht
• die ideale Hilfe beim Nähen, Modell-

bau & Lesen von Kleingedrucktem 
auch für Nicht-Brillenträger

• Inkl. USB-C-Ladekabel 
(ohne Adapter)

Mit Lade-
möglichkeit für 
Smartphones 

& Co.

HOL DIR UNSERE

BEAUTY-HIGHLIGHTS

Profi-Hairstyler
• 3 in 1: glatte Haare, volumi-

nöse Locken & starke Welle
• Temperatur individuell 

einstellbar (150–230 °C), 
max. 50 W

für Locken & 
glatte Haare
für Locken & 
glatte Haare
für Locken & 
glatte Haare

Heizkonvektor
• mit Turbofunktion für 

noch zügigeren Heizeffekt
• inkl. Thermostat und

stabilen Standfüßen
• Maße ca. 51 x 20 x 40 cm,

2000 W

wohlige Wärme 
an kalten Tagen

mit 3 Heizstufen

XXL Deko-Säule 
für In- & Outdoor
• das Mega-Highlight 

für Garten & Balkon 
• integrierte 

Timerfunktion, 
batterie-
betrieben 
(nicht inkl.)

Gesamthöhe 
ca. 87 cm,

Pflanzschale 
ca. Ø 34 x H 11 cm

Schale zum 
Abnehmen

Super-BH
• breite Schulter-

träger & doppelte 
Verstärkung 
an der Brust

• in den Größen 
M – XXL

6 Farben =
1 Preis

bequem wie eine 
zweite Haut – ohne 

störende Verschlüsse

Solarstrahler mit
Bewegungsmelder
• 4,7 m  Kabellänge: flexi-

bel positionierbar – 
z. B. LED-Strahler  
unter dem Dach,  
Solarpanel an der  
Seitenwand

• Bewegungsmelder: 
Winkel ca. 120°, 
Reichweite 
ca. 3–5 m,  
IP44

• Locken, Glätten, Trocknen
u. v. m. – mit nur einem 
Tool

• fokussierter Luftstrom
ohne starke Hitze –
3 Temperaturmodi,
max. 1500 Watt

–XX%

XX.XX
UVP XX.XX

–50%

14.99
UVP 29.99

–XX%

XX.XX
UVP XX.XX

–XX%

XX.XX
UVP XX.XX

–XX%

XX.XX
UVP XX.XX

79.99
UVP 199.99

–60%
7-teilig

–50%

9.99
UVP 19.99

–50%

9.99
UVP 19.99

–70%

14.99
UVP 49.99

–60%

9.99
UVP 24.99

29.99
UVP 59.99

–50%
6er-Set–62%

29.99
UVP 79.99

–60%

39.99
UVP 99.99

Weitere Artikel auch online unter netto-online.de/tv-hits

Angebote aus der TV-Werbung

HOL DIR UNSERE
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Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

Montag – Samstag
1. Dezember 2025 – 6. Dezember 2025

/?&_352675auch 
online
auch 
online

/?&_357199auch 
online
auch 
online /?&_349773auch 

online
auch 
online

/?&_353157auch 
online
auch 
online

/?&_354896auch 
online
auch 
online

/?&_355846auch 
online
auch 
online

/?&_355180auch 
online
auch 
online

/?&_345537auch 
online
auch 
online

/?&_354336auch 
online
auch 
online
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Badeurlaub direkt am 
hoteleigenen Strand

ÄGYPTEN NILKREUZFAHRT & BADEN
• 7 Nächte auf einem Comfort Class Schiff mit Vollpension
• 7 Nächte im 4-Sterne-Hotel Palm Beach Resort 

mit All Inclusive
• Reiseverlauf: Luxor – Esna – 

Edfu – Kom Ombo – Assuan – 
Hurghada 
(Änderungen vorbehalten)

 030 – 606 900 20
Reisecode: 2I4100

Tägl. von 9 bis 20 Uhr
Veranstalter: Ecco Reisen GmbH 799.–

p. P. ab 

14 Nächte

Termine 26 Preise
Januar ab 799.–
Februar ab 849.–
März ab 899.–
April, Mai ab 949.–
Juni ab 899.–
Juli, September ab 999.–
August ab 1.049.–
Oktober ab 1.099.–

500
Extra°Punkte

= 5 Euro

Erlebnisse 
i.W.v. 400 € inklusive

BERGFERIEN IM BAHNWUNDERLAND
• 7 Nächte im 3 Sterne-Hotel Madrisa Lodge in Klosters
• Halbpension
• Highlights: 6 Tage freie Fahrt mit Bahnen und Buslinien

in ganz Graubünden, Erlebnisse wie Schatzalpbahn, 
Nostalgiezug, u.v.m.

Termine 26 Preise
Mai & Oktober ab 699.–
September ab 749.–
Juni – August ab 849.–

Mo. – Fr. von 8 bis 12 Uhr & von 13:30 bis 17 Uhr
Veranstalter: MANU Touristik GmbH

 0261 – 98 364 004

Reisecode: NET2512H
NET2512W (mit Panoramazüge)

500
Extra°Punkte

= 5 Euro

699.–
p. P. ab 799.–

7 Nächte

Flug nach Skopje (ab 6 deutschen 
Flughäfen) inkl. Transfers

ZAUBERHAFTER BALKAN
• 8 Tage Studienreise in 4-Sterne-Hotels
• Frühstück
• Highlights: spektakuläres Ausflugprogramm 

u. a. mit 4 Welterbestätten (Kloster Gracanica, 
Kloster Ljeveski, Kotor, Ohrid)

vollständiger Reiseverlauf auf netto-reisen.de

249.–
p. P. ab 1.149.–

7 Nächte
Reisecode: NETTO145165

 0800 – 503 575 119
Termine 26 Preise
Dezember ab 249.–
November ab 309.–
Mai & Oktober ab 489.–
Flughafenzuschlag möglich

Mo. – Fr. von 8:30 bis 18 Uhr, Sa. 9 bis 14 Uhr
Veranstalter: RSD Reise Service 
Deutschland GmbH

500
Extra°Punkte

= 5 Euro

Trentino-Südtirol, Toskana, 
Adriaküste & Gardasee

ITALIEN PKW-RUNDREISE NORDITALIEN
• 15 Nächte in 3-Sterne Hotels
• Halbpension
• Netto-Reisen Extras: 1x Trentino Guest Card, 

1x Weinprobe in der Toskana & 1x Verkostung 
am Gardasee

699.–
p. P. ab 

15 Nächte
Mo. – Fr. von 10 bis 18 Uhr
Anbieter: Animod GmbH in Kooperation 
mit meine-italienreise.de

Reisecode: ITPR15E

 0201 – 634 929 27
Termine 26 Preise
März & Oktober ab 699.–
April & September ab 749.–
Mai ab 849.–
Juni & August ab 899.–

500
Extra°Punkte

= 5 Euro

netto-online.denetto-online.de

ONLINE-KRACHER

ab

69.99
UVP 169.99

–58%

360° drehbare Rollen

weitere Farben
Kofferset Rom, 
3- oder 4-teilig
• strapazierfähige 

Hartschale
• integrier-

tes Zahlen-
schloss

300 € sparen bei Buchung 
bis 31.12.2025

RUNDREISE MYSTISCHES SCHOTTLAND
• 7 Nächte in Mittelklassehotels
• Frühstück
• Highlights: Ausflugspaket i.W.v. 299 € u.a. mit 

Loch Ness, Dunnottar Castle, schottische 
Whisky-Destillerie mit Kostprobe, 
Stadtbesichtigung Edinburgh, 
Glasgow und Inverness

 06196 – 78 00 333
Reisecode: NEM3112

Tägl. von 7 bis 21 Uhr
Veranstalter: trendtours Touristik GmbH 999.–

p. P. ab 1.299.–

7 Nächte

Termine 26 Preise
Oktober ab 999.–
April ab 1.099.–
Mai ab 1.199.–
September ab 1.249.–
Juni ab 1.299.–
Juli
August

ab 1.329.–
ab 1.369.–

500
Extra°Punkte

= 5 Euro

Online mehr als 1 Mio. Angebote buchbarOnline mehr als 1 Mio. Angebote buchbar

NETTO-REISEN.DEBEST-
PREIS 

GARANTIE
am Tag der 

Buchung
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*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenztenAngebots schon 
am ersten Tag ausverkauft sein.

ab Freitag
28. November 2025
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/?&_2821166000
nur 
online

32" 

(ca. 81 cm
)

Dein Online-Discounter mit über 100.000 Angeboten

netto-online.denur 
online

ACEMAGIC MiniPC
• Intel® Processor N150

(Twin Lake)

• Quad-Core, bis zu 
3,6 GH 16 GB RAM

• 16 GB DDR4 / 512 
GB M.2 SATA SSD

• 2x USB 3,2 Gen1 
Type-A, 2x USB 2.0
Type-A, 1x HDMI

• Windows 11 Pro

Playstation 5 Slim –
Digital Edition 
Konsole
• interner Speicher

 825 GB

• USK-Freigabe 
12 Jahre

• Prozessortyp: 
AMD Ryzen 
„Zen 2“

ab

199.99
UVP 299.–

–33%

479.–
Aktion

Heißluftfritteuse
Airfryer 12 L
• 10 Programme & 

Display

• großes Fassungs-
vermögen

• inkl. Zubehör

69.99
UVP 149.–

–53%

Apple 
iPhone 16 Pro
• 128 GB 

Speicher

• 6,3“ Super 
Retina XDR 
OLED Display

• A18 Pro Chip 
mit 6 Core 
GPU

1.069.–
Aktion

699.–
Aktion

Apple Watch 
Ultra 2 (2024) 
GPS
• LTPO OLED 

Touchscreen 
Display, 49 mm 
Titan Gehäuse

• Herzfrequenzsensor, 
Tiefenmesser, Kompass

• Standby-Akkulaufzeit 
bis zu 3 Tage

• Systemvoraussetzung: 
Vorhandenes iPhone

weitere Variante

 WIndows 11 Pro

ab

279.99
UVP 399.–

–29%

Notebook V15T
• N150 Quad-Core 

Prozessor & 8 GB 
oder 16 GB RAM

• 15,6" Full-HD 
IPS-Display

• SSD-Speicher 
mit 512 GB

32" Smart TV 
32GD2225E
• Roku TV– 

HDR10

• Tripple -Tuner 
DVB-T2/C/S2

• 3x HDMI, USB, 
WLAN

ab

149.–
UVP 299.–

–50%

auch in 40" & 43" erhältlich.

inkl. EA Sports FC26
(DISK Hardbundle 

+ DLC Code)

Verse Lite
• Displayauflösung 

1.024 x 758 Pixel

• 8 GB interner 
Speicher

• Displaygröße: 6"

96.99

Aktion
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Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-

bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

ab Samstag
29. November 2025
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Lebensmittel Garten Baumarkt Wohnen Freizeit Haushalt Multimedia

Bestell-Hotline: 089 – 700 66 700 (werktags 08:00 – 19:00 Uhr2)

✔ kein Mindestbestellwert ✔ gratis Rückversand ✔ PAYBACK °Punkte sammeln und einlösen ✔ per Rechnung bezahlen

Bautrockner GBT
• vollautomatische

Frostschutzkontrolle

• Dauerentfeuchtung 
durch Abflussschlauch

• einfacher Transport 
und Standortwechsel

• entfeuchtet je nach 
Variante bis zu 
50 – 80 Liter 
pro Tag

Trinkflasche H2.0 
FlowState 1,8 L
• hält Getränke

11h kühl

• spülmaschinen-
fest & BPA-frei

• praktischer
Drehverschluss

Kehrmaschine 
KEM-1000
• inkl. Sammelbehälter 

und Schneeschild, 
ca. 1.050 mm

• Vier-Takt-Motor:
4,8 kW / 6,5 PS

• 3 Vorwärtsgänge
und 1 Rückwärtsgang

• winkel- und höhenverstel-
lbare Kehrbürste

• Kehrbreite: ca. 1.000 mm

Wassersprudler 
Crystal 3.0 
Titan Bundle
• elegante 

Glaskaraffen

• patentierter 
Quick 
Connect

• einfache 
Bedienung

Infrarotkabine 
Nyborg
• je nach Variante für 

1 – 4 Personen

• aus robustem und 
hitzebeständigem 
Hemlock-Holz

• vielseitiges HiFi-System 
mit 2 Lautsprechern

• gereinigte Luft durch 
integrierten Ionisator

Würfelsaunahaus Louisa
• aus nordischer Fichte

• 38 mm Wandstärke

• Steck-Schrausystem – kein 
herkömmliches Nachziehen nötig

• inkl. Massivholzfußboden, 
Ofenschutz und 
Saunaofen

ab

419.99
UVP 599.–

–29%

39.99
UVP 50.–

–20%

89.99
UVP 199.99

–54%

499.99
UVP 999.–

–50%

1.199.–
UVP 1.799.–

–33%

ab

799.–
UVP 1.499.–

–46%

Kundenbewertung

4.5
51 Bewertungen, 
Stand 18.11.2025

Artikel Preis

ohne Dacheindeckung 1899.–
mit Dacheindeckung 1999.–

Abbildung zeigt mit
Dacheindeckung

ab

1.899.–
UVP 2.330.99

–18%

Belastbarkeit 
bis ca. 150 kg

Maße: ca.
90 x 90 x 190 cm

Maße GBT 50.1 
( LxBxH ) 450 x 470 x 900 mm

klappbar

Laufband Speedrunner 6000
• 2,5 PS und 20 Programme

• 7“ LCD, Bluetooth, MP3 und 
App-Steuerung

• Laufgeschwindigkeiten bis zu 
20 km/h

inkl. 2x
Sirupps

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenzten Angebots schon 
am ersten Tag ausverkauft sein.

²Zum Ortstarif. Gültige E-Mail-Adresse erforderlich. 
Telefonisch nur Rechnungskauf möglich.

ab Samstag
29. November 2025
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Aktion
8 x 115 g

2.99

4.99*

6.75

–26%

Danone Activia
gekühlt, versch. Sorten
8 x 115 g; 920 g
(3.25 / kg)

Perwoll Waschmittel
versch. Sorten
27 Waschladungen
(0.18 / WL)

iglo Fischstäbchen oder Backfischstäbchen
tiefgekühlt
364 g – 450 g
(6.20 – 7.66 / kg)

Aktion
pro 100 g

1.69

Rouladen vom Rind
zart, aus der Keule, ca. 1 kg
100 g
(16.90 / kg)

/?&_2700074000auch 
online
auch 
online

iglo Fischstäbchen oder Backfischstäbchen
tiefgekühlt
364 g – 450 g
(6.20 – 7.66 / kg)

Aktion

2.79* 2.49*

(5.53 - 6.84 / kg)

–44%

20%2

SPAREN

am

06.12.
ist Nikolaus

2Preisauslobung – siehe Etikett2Preisauslobung – siehe Etikett

auf Weihnachts-
Süßwaren

ausgenommen Adventskalender und 
Süßwaren der Marke Ferrero und Kinder
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100 °Punkte
= 1 Euro!

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

Donnerstag – Samstag
4. Dezember 2025 – 6. Dezember 2025

gültig von Donnerstag, 04.12.25 – Samstag, 06.12.25
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1.19*

2.39

–50%

1.49*

2.19

–31%

Deutschland

Rotwein,
lieblich

zu würzigem 
Käse, Wild 
und Rind

Bruchhausen-Vilsen in NiedersachsenBruchhausen-Vilsen in Niedersachsen 4.49
Aktion

Deutschland

Rotwein,
trocken

zu Pasta und 
Wild

Dornfeder Qualitätswein
lieblich oder trocken
0,75 Liter
(1.59 / l)

Bürger Maultaschen
gekühlt, versch. Sorten
300 g – 360 g
(4.14 – 4.97 / kg)

Vilsa Brunnen 
Mineralwasser
versch. Sorten
12 x 0,7 Liter
zzgl. Pfand 3.30
(0.53 / l)

0.99*

Aktion

Nimm2 Lachgummi
vesch. Sorten
225 g – 325 g; 1 sortiert
(3.05 – 4.40 / kg)

/?&_2435839000auch 
online
auch 
online

0.49*

Aktion

Knorr Fix
versch. 
Sorten
32 g – 92 g
(5.33 – 
15.31 / kg)

1.49*

1.99

–25%

Nimm2 LachgummiKnorr Fix

Cocktail Rispentomaten
Spanien/Italien, Kl. I
500 g Schale
(2.98 / kg)

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenzten Angebots schon 
am ersten Tag ausverkauft sein.

Donnerstag – Samstag
4. Dezember 2025 – 6. Dezember 2025
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Bürger Maultaschen

SUPER 
WOCHENENDE

gültig von Donnerstag, 04.12.25 – Samstag, 06.12.25
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unverpackt

0.89*

1.00

–11%

0.99*

Aktion

mit Bio Glitzer

2.99
Aktion

Chiquita Mango
Brasilien/Peru, Kl. I
Stück

Eisbergsalat
Spanien, Kl. I
Stück

Weihnachtsstern mit Nussknacker
ca. 15 cm hoch, versch. Ausführungen, 
Ø = 7 cm, je Keramiktopf

Heidelbeeren
Peru/Südafrika, Kl. I
500 g Schale
(7.98 / kg)

1.29*

Aktion

Zwiebel
Deutschland, Kl. II
2 kg Netz
(0.65 / kg)

Aktion
500 g 
Schale

3.99* Gurken
Spanien, Kl. I
Stück

unverpackt

0.99*

Aktion

Obst &
Gemüse

Super WochenendeDo Fr Sa
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100 °Punkte
= 1 Euro!

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

Donnerstag – Samstag
4. Dezember 2025 – 6. Dezember 2025

1763470606630___61523_41.indd   361763470606630___61523_41.indd   36 18.11.25   13:5618.11.25   13:56



1.79*

Aktion

1.49*

1.99

–25%
Aktion

pro kg

5.99

netto-online.de/
vorbestellung-

steinbutt
oder in der 

Netto plus App

       AUCH ONLINE VERFÜGBAR       AUCH ONLINE VERFÜGBAR

ZUM VORBESTELLENZUM VORBESTELLEN
FANGFRISCHER STEINBUTT

4 316268 657921

mit 10€ Anzahlung 
So einfach funktioniert’s:

2.  Kassenbon mit Abhol Coupon erhalten.

3.  Vorbestellbar vom 26.11. – 06.12.25 in
 deiner Filiale. Vom 22.12. – 24.12.25 in deiner 
Filiale abholen und Restbetrag bezahlen.

1.  Coupon für deine Vorbestellung des 
Steinbutts an der Kasse vorlegen und
10 € anzahlen (Coupon gilt nur für den 
Steinbutt und kann nicht mit anderen 
Einkäufen verrechnet werden.)

perfekt für dein 
Festtagsmenü

Aktion
pro 100 g

2.49

fangfrisch – 
nie eingefroren

Aquakultur

Bad Zwischenahn 
in Niedersachsen
Bad Zwischenahn 
in Niedersachsen

Edewecht in 
NiedersachsenNiedersachsen 2.69*

Aktion

1.49*

2.69

–44%Aktion

Pommersche Leberwurst oder 
Rügenwalder Teewurst
versch. Sorten
125 g
(11.92 / kg)

Schinkenzwiebelmettwurst
versch. Sorten
2 x 100 g
(8.95 / kg)

Kabanossi
versch. Sorten
120 g
(12.42 / kg)

Ganzer Steinbutt
edler Plattfisch, küchenfertig ausgenommen, 
aus nachhaltiger Aquakultur Spaniens, ca. 
1,5 kg
100 g
(24.90 / kg)

Knipp
norddeutsches Pfannengericht
500 g
(5.38 / kg)

Kasselerbraten
aus der Schweinenuss, goldgelb 
geräuchert, ca. 1,2 kg
1 kg

Schweine-Hackfleisch
zum Braten
800 g
(4.36 / kg)

3.49*

3.99

–12%

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenzten Angebots schon 
am ersten Tag ausverkauft sein.

Donnerstag – Samstag
4. Dezember 2025 – 6. Dezember 2025
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gültig von Donnerstag, 04.12.25 – Samstag, 06.12.25
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3.49
Aktion

6 - 8 Stück

2.79
UVP 3.99

–30%

4 Stück

2.79
UVP 3.89

–28%

1.79
UVP 3.79

–52%

Vici Surimi Teller
gekühlt
330 g
(10.58 / kg)

Langnese Eis Mix Boxen
versch. Sorten
398 ml – 482 ml
(5.79 – 7.01 / l)

Kinder Schokoladen Eis
tiefgekühlt
220 ml
(12.68 / l)

Nestle Schöller Eis
tiefgekühlt, versch. Sorten
350 ml – 405 ml
(4.42 – 5.11 / l)

1.49
Aktion

0.44
Aktion

Wagner Backfrische oder Big City Pizza
tiefgekühlt, versch. Sorten
320 g – 425 g
(4.68 – 6.22 / kg)

Müller Milchreis
gekühlt, versch. 
Sorten
200 g
(2.20 / kg)

Exquisa 
Quark-Genuss
gekühlt, versch. 
Sorten
400 g – 500 g
(2.98 – 3.73 / kg)

Aktion

1.99 1.79
(4.21 - 5.59 / kg)

–10%

Happy Cheese Weihnachts-
käse Tannenbaum 
od. Rentier Motiv
gekühlt,
120 g
(16.58 / kg) 1.99

Aktion

Walter Popp Beilagensalate
gekühlt, 
versch. Sorten
400 g
(4.98 / kg)

Aktion

1.99 1.79
(4.48 / kg)

–10%

Kühlregal & 
Tiefkühlung

Happy Cheese Weihnachts-Exquisa 
Quark-Genuss

Super WochenendeDo Fr Sa
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Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

Donnerstag – Samstag
4. Dezember 2025 – 6. Dezember 2025
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1.39*

Aktion

0.29*

Aktion

1.391.391. *

Aktion

Roggenmischbrot
1000 g

Laugenstange
Stück

0.99*

Aktion

–15%
2 für

1.–*

1.18

Donut 
Vollmilch oder Pinky
2 Stück, Einzelpreis: 0.59

Leicht & Cross Knusperbrot
Weizen
125 g
(7.92 / kg)

1.29*

1.49

–13%Cherry 
Cheesecake 
Muffin
Stück

0.99*

1.09

Aktion

Sandwich 
Classic & 
Vollkorn
750 g
(1.32 / kg)

TeamD Das Pure
Banane Dattel o. Gemüse Kirchererbse
300 g
(8.30 / kg)

Dauertiefpreis

2.49* 2.24*

(7.47 / kg)

–10%

PRAKTISCH VERPACKT
TeamD Das Pure

PRAKTISCH VERPACKTPRAKTISCH VERPACKTPRAKTISCH VERPACKTPRAKTISCH VERPACKT

DER ORTDER ORT MITDER ORTDER ORT MITMIT
GÜNSTIGSTER BACKSTUBE.

MITMIT
GÜNSTIGSTERGÜNSTIGSTER BACKSTUBE.

DEUTSCHLANDS

2x

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenzten Angebots schon 
am ersten Tag ausverkauft sein.

Donnerstag – Samstag
4. Dezember 2025 – 6. Dezember 2025
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gültig von Donnerstag, 04.12.25 – Samstag, 06.12.25
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SCHNELLE
KIPFERL

 netto-online.de/rezept

  SCHRITTEN  SCHRITTEN
ZUBEREITET IN

SCHNELLE

 netto-online.de/rezept

  SCHRITTEN  SCHRITTEN

3.49*

Aktion
Aktion
1 kg

9.99

1.99
UVP 2.59

–23%

2.49*

Aktion

1.99*

2.49

–20%

0.49*

0.59

–16%

1.79*

2.29

–21%

Dovgan 
Torten
tiefgekühlt, 
versch. Sorten
0,572 kg – 1 kg
(9.99 – 17.47 / kg)

Magdalenas
Schoko-Chip oder Muh-Muhs Toffee
200 g – 280 g
(7.11 – 9.95 / kg)

Manner 
Schnitten
versch. Sorten
300 g – 400 g
(6.23 – 8.30 / 
kg)

Mandeln
naturbelassen 
und gemahlen
200 g
(9.95 / kg)

Weizenmehl 
Type 405
1 kg

Gifflar 
Zimt-
röllchen 
oder 
Vanillas
260 g
(6.88 / kg)

Coppenrath & Wiese Cafeteria 
Kuchenschnitten
tiefgekühlt, versch. Sorten
530 g – 600 g
(5.82 – 6.58 / kg)

/?&_2377624000auch 
online
auch 
online
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Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

Donnerstag – Samstag
4. Dezember 2025 – 6. Dezember 2025
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2.79*

Aktion

2.49
UVP 2.99

–16%

/?&_2541998000auch 
online
auch 
online

2.49
UVP 3.49

–28%

9.99
UVP 29.99

–66%
ca. 320 ml je Becher

18 Pads

Ferrero Giotto
versch. Sorten
154 g – 154,8 g
(18.02 – 18.12 / kg)

Gaber Linzer Stangerl oder 
Linzer Augen
225 g – 250 g
(9.96 – 11.07 / kg)

Lavazza Kaffeepads
versch. Sorten
125 g
(19.92 / kg)

/?&_2354278000auch 
online
auch 
online

6.49*

8.99

–27%

Nescafe Classic
löslicher Bohnenkaffee, versch. Sorten
200 g
(32.45 / kg)

1.49*

2.35

–36%

Meßmer Kräuter- oder Früchtetee
versch. Sorten
37,5 g – 75 g
(19.87 – 39.73 / kg)

/?&_2162213000auch 
online
auch 
online

Kaffeebecher 
Shanti, 4er Set
• aus hochwerti-

gem Porzellan
• spülmaschinen-

geeignet

Mövenpick Kaffee
ganze Kaffeebohnen, versch. Sorten
1 kg

–23%

14.99
UVP 19.49

13.99

–28%

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenzten Angebots schon 
am ersten Tag ausverkauft sein.

Donnerstag – Samstag
4. Dezember 2025 – 6. Dezember 2025
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gültig von Donnerstag, 04.12.25 – Samstag, 06.12.25
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nur  
online

/?&_2892349000 nur  
online

/?&_2874981000

CoffeeB, je 9 Coffee Balls im 10er Pack
versch. Sorten

über 15 Geschmacks- 
richtungen und 

Intensitäten

Cremesso, 6er,  
8er oder 12 Pack
versch. Sorten

weitere Sorten 
online entdecken

2

2bezogen auf CoffeeB Balls, da zu 100% gartenkompostierbar

weitere Sorten 
online entdecken

netto-online.de
Dein Online-Discounter mit über 100.000 Angeboten

nur  
online

K
W

 4
9 

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online



EXKLUSIVEEXKLUSIVE

IM KASSENBEREICH DEINES NETTO-MARKTES
IM KASSENBEREICH DEINES NETTO-MARKTESANGEBOTEANGEBOTE

Maße: ca. 
17 x 21 x8 cm

Maße: ca. 
12,5 x 33 x 10 cm

Flaschen- oder  
Geschenktasche
•	 versch. Ausführungen
•	 veredelt z.B. Metallicfolien oder beflockt in  

drei unterschiedlichen Größen erhältlich 
inkl.Geschenkanhänger und Seidenband

gültig vom  
01.12.25 – 06.12.25

ab

1.50*

Aktion

Artikel Preis
Geschenktasche 
medium und  
Flasche

1.50

Geschenktasche 
maxi 2.50

K
W

 4
9

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenzten Angebots schon 
am ersten Tag ausverkauft sein.



8.99
Aktion

287-teilig

20-teilig

4.99
Aktion

148-teilig

5.99
Aktion

2.99
Aktion

5.99
Aktion

2-teilig8-teilig5-teilig

50-teilig

Fun Snaps
• 50 große Knallerbsen, 2 

Schachteln á 25 Stück

Fire Kids XXL
• mit XXL-Fontänen und Vulka-

nen mit maximaler Füllung!

Power Balls
• die große Packung der lauten 

Power Balls – 20 x Knallspaß!

Mega Bengal-
lichter Rot
• 2 hell leuchtende 

Bengallichter mit 
roter Flamme

Turbo Brummer
• 8 x TURBO! Der MEGA-Boden-

wirbel mit Farbwechsel-Effekt!

Wild Kids Set
• der intergalaktische Knall- und 

Leuchtspaß

7.99
Aktion

96-teilig

Full Action Box
• mit Feuer Vulkanen, 

goldenen Wunderkerzen, 
Knisterartikeln und 
Bodenwirbeln

Pyro Party Box
• über 287 Teile- für 

die große Pyro Party

4.99
Aktion

9.99
Aktion

auf das Jugendfeuerwerk
Sortiment der Marke 
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100 °Punkte
= 1 Euro!

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

Montag – Samstag
1. Dezember 2025 – 6. Dezember 2025

Große 
Auswahl an 

Jugend-
feuerwerk 

ab 12 Jahren

Super WochenendeDo Fr Sa

10fach
°Punkte

1763474911653___61647_37.indd   421763474911653___61647_37.indd   42 18.11.25   15:0818.11.25   15:08



0.99
UVP 1.29

–23%
0.79

(6.58 / kg)

–38%

Napoli Waffeln
versch. Sorten
120 g
(8.25 / kg)

/?&_2856780000auch 
online
auch 
online

2.79

Aktion
2.49
(11.32 - 12.45 / kg)

–16%

Hanuta Minis
200 g – 220 g
(12.68 – 13.95 / kg)

/?&_2972398000auch 
online
auch 
online

5.99
UVP 8.49

–29%
5.49

(13.73 / kg)

–35%

Merci Große Vielfalt
400 g
(14.98 / kg)

Milka Schokolade
versch. Sorten
90 g – 100 g; 1 sortiert
(11.10 – 12.33 / kg)

Aktion

1.11* 0.99*

 (9.90 - 11.– / kg)

–10%

1.11
UVP 1.49

–25%
0.99

(4.95 - 6.19 / kg)

–33%

funny-frisch Laugensticks oder 
Brezli
160 g – 200 g
(5.55 – 6.94 / kg)

/?&_2745182000auch 
online
auch 
online

/?&_2774665000auch 
online
auch 
online

Pringles
versch. Sorten
165 g
(12.06 / kg) 1.99*

2.49

–20%
1.79*

(10.85 / kg)

–28%

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenzten Angebots schon 
am ersten Tag ausverkauft sein.

Donnerstag – Samstag
4. Dezember 2025 – 6. Dezember 2025
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gültig von Donnerstag, 04.12.25 – Samstag, 06.12.25
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14.99
Aktion

Artikel Preis
ca. 90 - 100 x 200 cm 12.99
ca. 140 - 160 x 200 cm 14.99
ca. 180 - 200 x 200 cm 16.99

Artikel Preis
ca. 135 x 200 cm 
+ ca. 80 x 80 cm 17.99

ca. 155 x 220 cm 
+ ca. 80 x 80 cm 19.99

Nachttisch
• kompakte und 

funktionale 
Aufbewahrung

• vielseitig ein-
setzbar

/?&_2968640000auch 
online
auch 
online

ab

12.99
Aktion

Spannbettlaken Cashmere
• waschbar bei bis zu 60°C und 

trocknergeeignet

/?&_2969050000auch 
online
auch 
online

ab

17.99
Aktion

Bettwäsche Cashmere
• mit Reißverschluss
• mit Wende-Design
• waschbar bei bis zu 60°C 

und trocknergeeignet

Maße: ca. 40 x 145 cm 17.99
Aktion

Seitenschläferkissen mit Cashmerebezug
• mit Reißverschluss
• Bezug waschbar bei bis zu 60°C

/?&_2969933000auch 
online
auch 
online

Brenndauer ca. 20 h

1.49
Aktion

Mini Bonbon-
kerzenglas
• versch. Düfte

/?&_2971235000auch 
online
auch 
online

/?&_2969910001auch 
online
auch 
online

Maße: ca. 
135 x 245 cm

14.99
Aktion

Thermovorhang
• Rückseite mit 

Thermofleece
• blickdicht

a
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tro

l

be
er

e

Super WochenendeDo Fr Sa
K

W
 4

9 
/ 

H
o

B
W

uG
aH

eS
B

100 °Punkte
= 1 Euro!

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

Montag – Samstag
1. Dezember 2025 – 6. Dezember 2025
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ab

3.99
Aktion

Schmutzfangmatte
• robuste Kunstfasern für lange 

Lebensdauer
• geeignet für den Innen- und 

überdachten Außenbereich
• optimale Schmutzaufnahme und 

rutschfest

Maße: ca. 45 x 45 cm

9.99
Aktion

Dekokissen mit 3D Optik
• mit Reißverschluss
• Bezug waschbar bei bis zu 

40°C und trocknergeeignet

/?&_2969909001auch 
online
auch 
online

/?&_2969908001auch 
online
auch 
online

Maße: ca. 140 x 180 cm

19.99
Aktion

Wohndecke mit 3D Optik
• waschbar bei bis zu 40°C 

und trocknergeeignet

/?&_2434798001auch 
online
auch 
online

Größen: M - XL

9.99
Aktion

Kuschel-
leggings
• angenehme 

Passform
Onesize

12.99
Aktion

Damen oder Herren 
Kuschelhoodie
• mit Kapuze

/?&_2727045000auch 
online
auch 
online

/?&_2585935000auch 
online
auch 
online
auch 
online

30
Extra°Punkte

= 30 Cent

30
Extra°Punkte

= 30 Cent 5.99
Aktion

Damen oder Herren Hausschuhe
• kuschelig warm

Maße: ca. 220 x 240 cm

17.99
Aktion

Dekor XXL Tagesdecke
• waschbar bei 30°C 

Schonwaschgang

/?&_2872183000auch 
online
auch 
online

Größen Damen: 
35/38 oder 39/42

Fellteppich eckig, Maße ca. 
60 x 90 cm in deiner Filiale 

erhältlich 9.99
Aktion

Fellteppich
• waschbar bei 30°C 

im Schonwaschgang

/?&_2969046000auch 
online
auch 
online

Maße: ca. 60 
x 150 cm

Artikel Preis
ca. 40 x 60 cm 3.99
ca. 60 x 90 cm 7.99
ca. 90 x 150 cm 15.99

gültig von Donnerstag, 04.12.25 – Samstag, 06.12.25

Größen 
Herren: 
43/46

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenzten Angebots schon 
am ersten Tag ausverkauft sein.
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Donnerstag – Samstag
4. Dezember 2025 – 6. Dezember 2025
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ab 35€
Einkaufswert

ab 50€
Einkaufswert

ab 20€
Einkaufswert

Ausschneiden oder in 
der App aktivieren!

50
Extra°Punkte

100
Extra°Punkte

150
Extra°Punkte

°Punkte Knaller

150
Jeden Freitag extra °punkten

gültig am 05.12.25 

1.000
Extra°Punkte

= 10 Euro

netto-online.denetto-online.de

ONLINE-KRACHER

74.99
139.99

–46%

inkl. 13 Liter 
Einkaufstasche & 

Gehstock-Halterung

Aluminium 
Rollator Vital
• faltbar & platz-

sparend verstaubar
• stabiles Leichtge-

wicht für unterwegs
• höhenverstellbar
• bequemer Sitz mit 

Lehne zum Ausruhen weitere Farben /?&_2168845000nur 
online

150 EXTRA °P
auf den Einkauf ab 50€, 100 EXTRA °P ab 35€ oder 50 EXTRA °P ab 20€!*
So funktioniert’s: Coupon beim Bezahlen vorlegen oder vorab in der
PAYBACK APP, auf PAYBACK.de oder in der Netto plus App aktivieren. 
Die Einlösung erfolgt automatisch durch Vorlage der (mobilen) 
PAYBACK Karte beim Einkauf und Erreichung des rabattfähigen 
Mindesteinkaufwerts von 50€ (150 EXTRA °P) oder 35€ (100 EXTRA °P) 
oder 20€ (50 EXTRA °P). Der Coupon ist nur einmalig und nicht nach-
träglich einlösbar. Die Punktegutschrift erfolgt innerhalb von 7 Tagen. 
Der Coupon ist nicht kombinierbar mit Coupons identischer Aktionen 
sowie PAYBACK Aktionen, die sich auf den gesamten Einkauf beziehen. 
Gültig in allen Filialen von Netto Marken-Discount. Nur haushaltsübliche 
Mengenabgaben. Bei Missbrauch werden die gesammelten Punkte 
zurückbelastet.

*Von der Bepunktung ausgenommen (nicht rabattfähig): Pfand, Tabakwaren, Buch- und Presseerzeug-
nisse, Tchibo- und Eduscho-Artikel, Pre- und Anfangsmilchnahrung, Gutscheine und Guthabenkarten.

PAPIER- ODER eCOUPON NUTZEN
Gültig am
05.12.25

9
97
14
49

30
80
13
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Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

am Freitag
5. Dezember 2025
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Creator 3in1 
Rollschuh oder 
Gießkanne

2.49*

4.99

–50%

1.74
3.49

–50%
9 Stück

Wagner 
Piccolinis
tiefgekühlt, 
versch. Sorten
270 g
(6.44 / kg)

Krüger Cappuccino
versch. Sorten
500 g
(4.98 / kg)

19.99
UVP 39.98

–50%
/?&_2963848000auch 

online
auch 
online

Chicken Wings Box
Hähnchen-Flügel geteilt, pikant 
gewürzt, ca. 1,8 kg
1 kg

3.99
UVP 7.99

pro kg

–50%

2.39

–50%

MM Extra Sekt oder Alkoholfrei
versch. Sorten
0,75 Liter
(3.19 / l)

/?&_1888457000auch 
online
auch 
online

FREITAGS
Chicken Wings Box

ALLES ZUM 1/2 PREIS
gültig am 05.12.25

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenzten Angebots schon 
am ersten Tag ausverkauft sein.

am Freitag
5. Dezember 2025
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9.99*

Aktion

Veltins Pilsener
24 x 0,33 Liter
zzgl. Pfand 3.42
(1.26 / l)

4.99

900 g

Aktion

1.29

2 Liter

Aktion

1.29*

1.99

–35%

GRATIS
2 Liter Flasche

Coca-Cola Zero
(zzgl. Pfand)

beim Kauf von 2 Flaschen 
mit der Netto Plus App

Coca-Cola, 
Fanta, Sprite 
oder Mezzo 
Mix
teilw. koffein-
haltig, versch. 
Sorten
2 Liter
zzgl. Pfand 0.25
(0.65 / l)

Vernel 
Weich-
spüler
versch. 
Sorten
814 ml – 
858 ml
(1.50 – 
1.58 / l)

Schinken-Gulasch
besonders mager, vom Schwein
900 g
(5.54 / kg)

unverpackt

1.49*

Aktion

Blumenkohl
Frankreich, Kl. I
Stück

H-Vollmilch
3,5% Fett
12 x 1 Liter 
(0.95 / l)
Einzel-
preis: 
0.95

8.88*

11.40

12 x 1 Liter

–22%

Filialangebote: Netto Marken-Discount Stiftung & Co. KG | Industriepark Ponholz 1 | 93142 Maxhütte-Haidhof
Onlineangebote: NeS GmbH | Industriepark Ponholz 1 | 93142 Maxhütte-Haidhof

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Die abgebildeten Artikel 
können wegen des begrenztenAngebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.
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SAMSTAGSSAMSTAGS
KRACHERKRACHER

gültig am Samstag, 
06.12.25
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NETTO-ONLINE.DEWHATSAPP

Netto plus App

Jetzt weitere Angebote 
entdecken auf

NETTO-ONLINE.DE

AUF WHATSAPP
ALLE ANGEBOTE AUCH

Hier geht’s weiter, mit mehr Angeboten

Mit der  
Netto plus App
extra °punkten!

Hier kostenlos 
downloaden!

DEBUG visible note



Spitzwegerich 
Hustensirup
250 ml (10.76 / l)

2.69*

Dauertiefpreis

Fenchelhonig
350 g

(7.11 / kg)

2.49*

Dauertiefpreis

Meerwasser 
Schnupfenspray
20 ml (89.50 / l) 1.79*

Dauertiefpreis

Melissengeist 
500 ml (13.98 / l) 6.99*

Dauertiefpreis

Arzneitee
versch. Sorten

35 - 40 g 

(32.25 – 36.86 / l)

1.29*

Dauertiefpreis

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online



Melatonin 
Kapseln
13,65 g 

(292.31 / kg)

3.99*

Dauertiefpreis

1.79*

Dauertiefpreis

Heisse Zitrone 
oder Holunder
100 – 108 g

(16.57 – 17.90 / kg)

Brausetabletten
versch. Sorten 
102 g (7.35 / kg)

0.75*

Dauertiefpreis

Vitamin 
B12 Kur
80 ml 

(59.38 /l)

4.75*

Dauertiefpreis

netto-online.de

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenzten Angebots schon 
am ersten Tag ausverkauft sein.



nur  
online

/?&_2776239000
nur  
online

/?&_2208063000

nur  
online

/?&_2775772000

Verschiedene Schneidebretter
•	auch mit Auffangschalen erhältlich

•	unterschiedliche Größen

Kühlschrank 
KHKS93ESI - silber
•	Wechselbarer Türanschlag

•	Nur 36 dB leise

•	Regelbares Thermostat

•	94 Liter Rauminhalt

•	verstellbare Füße

HSR 200
•	2-in-1 Wischen & Saugen

•	Geeignet für Haustierhaare

•	One-Key-Steuerung erkennt automatisch bereits  
gereinigte Stellen

•	App Steuerbar, unter anderem mit AmazonEcho und  
GoogleHome sowie Sprachsteuerung kompatibel

Online-Kracher

149.99
UVP 269.90

–44%

Maße: ca. 84 x 47,5 x 45 cm

Online-Kracher

134.99
UVP 299.–

–54%

Gefrierschrank KHGS168
•	168 Liter Rauminhalt

•	wechselbarer Türanschlag

•	verstellbare Füße

•	freistehend

Online-Kracher

289.–
UVP 579.–

–49%

weitere Varianten 
verfügbar

Online-Kracher
ab

19.99
UVP 29.99

–33%

K
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netto-online.de
Dein Online-Discounter mit über 100.000 Angeboten

nur  
online

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

{ "type": "product", "icon": true, "dynamic": false, "sku": "2776239000" }

{ "type": "product", "icon": true, "dynamic": false, "sku": "2208063000" }

{ "type": "product", "icon": true, "dynamic": false, "sku": "2775772000" }

HofmannTa
{ "type": "product", "icon": true, "dynamic": false, "sku": "2965042000" }



nur  
online

/?&_2944626000
nur  
online

/?&_2741387000

nur  
online

/?&_2864844000
nur  
online

/?&_2741361000

Einbauherdset 
KH-BIC7-2KB
•	7 Heizfunktionen

•	Einbaumaße Ofen: 
59,5 x 59,5 x 50 cm

•	Einbaumaße Kochfeld: 
5,0 x 58,0 x 51,0 cm

•	Energieeffizienzklasse A+++

•	Maximale Leistung: 8400 Watt

Dunstabzugshaube KH- 
GSH-60B Glas schwarz
•	Gerätemaße: 68,1 101,1 x 59,5 x 28,2 cm

•	Gewicht: ca. 9,5 kg

•	Betriebsarten: Umluft oder Abluft

•	Max.: 64 dB

Online-Kracher

96.99
UVP 259.–

–62%

Tafelservice in Schiefer-
Optik „New Modern“
•	in schwarz und Weis erhältlich

•	12-teiliges Tellerservice

Topfset 5-teilig 
Elo Therm- 
Edelstahl
•	Energiesparender Kapselboden

•	Antihaftversiegelung (PFAS-frei)

•	Volumenskala

•	Für alle Herdarten geeignet

Online-Kracher

69.99
UVP 169.–

–58%
Online-Kracher

359.99
UVP 619.–

–41%

Online-Kracher

34.99
UVP 39.–

–12%

Beinhaltet: 4x Speiseteller,  
4x Beilagenteller, 4x Schüsseln

K
W
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netto-online.de
Dein Online-Discounter mit über 100.000 Angeboten

nur  
online

netto-online.de

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenzten Angebots schon 
am ersten Tag ausverkauft sein.

{ "type": "product", "icon": true, "dynamic": false, "sku": "2944626000" }

{ "type": "product", "icon": true, "dynamic": false, "sku": "2741387000" }

{ "type": "product", "icon": true, "dynamic": false, "sku": "2864844000" }

{ "type": "product", "icon": true, "dynamic": false, "sku": "2741361000" }



nur  
online

/?&_2926720000

nur  
online

/?&_2926714000
nur  
online

/?&_2926722000

Kapuzensweatshirt  
Keep Focused Hoodie
•	Gefütterte Kapuze mit verstellbarem Gummizug und Folienprint

•	Kontrastvolle Rubber Artworks auf der Vorder- und Rückseite

•	Material: 70% Baumwolle 30% Polyester

Poloshirt Airplane Tour I 
Kurzarmshirt mit Polokragen
•	Leger geschnitten

•	Material: 100% Baumwolle

Online-Kracher

84.99
UVP 99.99

–15%

Langarmshirt Riding 
The World II Longsleeve
•	Regular Fit

•	Material: 100% Baumwolle

Online-Kracher

65.99
UVP 79.99

–17%
Online-Kracher

49.99
UVP 89.99

–44%

K
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netto-online.de
Dein Online-Discounter mit über 100.000 Angeboten

nur  
online

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

{ "type": "product", "icon": true, "dynamic": false, "sku": "2926720000" }

{ "type": "product", "icon": true, "dynamic": false, "sku": "2926714000" }

{ "type": "product", "icon": true, "dynamic": false, "sku": "2926722000" }



nur  
online

/?&_2926725000

nur  
online

/?&_2926724000

nur  
online

/?&_1589793000

Jacke Riding The World II 
Kunstlederjacke
•	Sweatkapuze mittels Druckknöpfen abtrennbar

•	Material: Oberstoff 100% Viskose, Beschichtund: 100% Polyurethan

Online-Kracher

159.99
UVP 179.99

–11%

Kleiderschrank Amori
•	in 2 oder 3 Türen erhältlich

•	einfache Montage

•	hochwertiges MDF

•	lackiert

Maße: ab ca. 
110 x 190 x 57 cm

Jacke Airplane Tour II 
Softshelljacke
•	Material: 97% Polyester, 3% Elasthan, Futter: 100% Polyester

Online-Kracher
ab

689.–
UVP 1.099.–

–37%

Online-Kracher

149.99
UVP 169.99

–11%

K
W
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netto-online.de
Dein Online-Discounter mit über 100.000 Angeboten

nur  
online

netto-online.de

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenzten Angebots schon 
am ersten Tag ausverkauft sein.

{ "type": "product", "icon": true, "dynamic": false, "sku": "2926725000" }

{ "type": "product", "icon": true, "dynamic": false, "sku": "2926724000" }

{ "type": "product", "icon": true, "dynamic": false, "sku": "1589793000" }



nur  
online

/?&_2820076000

nur  
online

/?&_2739316000

nur  
online

/?&_2820077000

nur  
online

/?&_2198940000

nur  
online

/?&_2784753000
nur  
online

/?&_2784753000 

nur  
online

/?&_2198942000

nur  
online

/?&_2739317000

Original 
Muh-Muhs 
Sahne 
Toffees
1 kg

Haribo Goldbären Fruchtgummi 
Minis 100 Stück im Eimer
1 kg

K
W
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Milka Favourites - gefüllte 
Schokoladen Bites
1 kg

Mars Celebrations 
1,435 kg

(15.32 / kg)

Mars Mixed Minis  
1,425 kg

(10.52 / kg)

Leibniz Pick up! Minis Choco 
100 Stück im Eimer
1,06 kg

(18.86 / kg)

19.99
	 UVP 22.99

–13%

Ritter Sport Schokowürfel
994 g 
(20.11 / kg)

19.99

Aktion

8.99

Aktion

Ritter Sport  
Amicelli Röllchen
900 g (19.99 / kg) 

14.99

Aktion

21.99

Aktion

23.99

Aktion

Online-Kracher

17.99

Aktion

8.99

Aktion
Mindestbestellmenge  

2 Stück

Mindestbestellmenge  
2 Stück

Weitere Sorten  
Happy Cola &  

Kinder Schnuller

netto-online.de
Dein Online-Discounter mit über 100.000 Angeboten

nur  
online

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

{ "type": "product", "icon": true, "dynamic": false, "sku": "2820076000" }

{ "type": "product", "icon": true, "dynamic": false, "sku": "2739316000" }

{ "type": "product", "icon": true, "dynamic": false, "sku": "2820077000" }

{ "type": "product", "icon": true, "dynamic": false, "sku": "2198940000" }

{ "type": "product", "icon": true, "dynamic": false, "sku": "2784753000" }

{ "type": "product", "icon": true, "dynamic": false, "sku": "2784753000" }

{ "type": "product", "icon": true, "dynamic": false, "sku": "2198942000" }

{ "type": "product", "icon": true, "dynamic": false, "sku": "2739317000" }



nur  
online

/?&_2915177000
nur  
online

/?&_2895845000

nur  
online

/?&_2895843000

nur  
online

/?&_2939170000

6.99

Aktion

26.99

Aktion

KitKat Mini Mix,  
12er Pack 
197,4 g

(14.77 / kg)

Kinder Creamy, 
24er Pack
19 g

(54.80 / kg)

Kinder Crispy Riegel, 
14er Pack
34 g

(48.30 / kg)

Mytcha Sour Cherry Matcha 
Schokolade
100 g

(69.90 / kg)

Candy Pop Popcorn M&M ś, 6er Pack
149 g

(30.19 / kg)

Matchic Matcha Schokolade mit 
gefriergetrockneten Erdbeeren
95 g

(65.03 / kg)

34.99

Aktion

24.99

Aktion

22.99

Aktion

5.99

Aktion

netto-online.de
Dein Online-Discounter mit über 100.000 Angeboten

nur  
online

netto-online.de

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenzten Angebots schon 
am ersten Tag ausverkauft sein.

{ "type": "product", "icon": true, "dynamic": false, "sku": "2915177000" }

{ "type": "product", "icon": true, "dynamic": false, "sku": "2895845000" }

{ "type": "product", "icon": true, "dynamic": false, "sku": "2895843000" }

{ "type": "product", "icon": true, "dynamic": false, "sku": "2939170000" }

HofmannTa
{ "type": "product", "icon": true, "dynamic": false, "sku": "2915181000" }

HofmannTa
{ "type": "product", "icon": true, "dynamic": false, "sku": "2550538000" }



Viele weitere Produkte und 
Geschenkideen findest du unter  

NETTO-VORTEILE.DE

NETTO-VORTEILE.DE

EXKLUSIV IN DER VORTEILSWELT

39.– 
ANGEBOT

Mystery Pack – Bundesliga 

Hol dir jetzt dein Mystery-Trikot!

Du bist auf der Suche nach einer besonderen Überraschung für dich  
oder einen echten Fußballfan? Dann ist diese Mystery Pack genau das Richtige! 

In jeder Box erwartet dich ein originales Fußballtrikot eines Vereins der  
1., 2. oder 3. Bundesliga – natürlich in deiner Wunschgröße.

Freue dich auf: 

✓ Ein tolles, spannendes Überraschungserlebnis

✓ 100% Originalware – echte Fan-Qualität
✓ Saison 2019/20 – 2024/25
✓  Vereine aus der 1., 2. oder 3. Bundesliga wie FC Bayern München,  

Borussia Mönchengladbach, Werder Bremen, Dynamo Dresden,  
Darmstadt 98, 1860 München und viele, viele mehr

✓ Möglichkeit, bei der Bestellung eine Mannschaft abzuwählen

https://www.netto-vorteile.de/deal/9445-sportiger-de-mainaschaff


NETTO-REISEN.DEBEST-
PREIS

GARANTIE
am Tag der 

Buchung

Exklusives Online-Angebot

199.-
Gesamtpreis für 2 Personen

2 Nächte

Hotelgutschein Köln
The Deutz, a Tribute Portfolio 
Hotel by Marriott  
•  2 oder 3 Nächte im gemütlichen DZ
• Frühstück
•  WLAN
•   1 Flasche Wasser auf dem 

Zimmer bei Anreise 

Stilvolles Hotel mit urbanem 
Komfort am Rheinpark

500
Extra°Punkte

= 5 Euro

Jetzt weitere Angebote 
entdecken auf 

NETTO-REISEN.DE

Köln

The Deutz, a Tribute Portfolio Hotel by Marriott 

199.-
Gesamtpreis für 2 Personen

2 Nächte

Hotelgutschein Köln
The Deutz, a Tribute Portfolio 
Hotel by Marriott  
•  2 oder 3 Nächte im gemütlichen DZ
• Frühstück
•  WLAN
•   1 Flasche Wasser auf dem 

Zimmer bei Anreise 

Stilvolles Hotel mit urbanem 
Komfort am Rheinpark

500
Extra°Punkte

= 5 Euro

Köln

The Deutz, a Tribute Portfolio Hotel by Marriott 

 Reisecode: KoelnD25

{ "type": "image", "appearance": "embed",  "source": "https://media.netto-online.de/blaetterkatalog_gifs/Reisebutton_Standard.gif" }
http://www.netto-reisen.de/code/koelnd25


Teilnahmebeschränkungen: Mindestalter 18 Jahre, Wohnsitz in Deutschland. Mitarbeiter der beteiligten Unternehmen und deren Angehörige sind von der Teilnahme 
ausgeschlossen. Teilnahmebedingungen und Datenschutzhinweise direkt in der Netto plus App.

JEDESJEDES  TÜRCHENTÜRCHEN
EIN GEWINNEIN GEWINN

Hauptgewinn:

VW Bulli

nur mit der Netto plus App.
Gewinne im Wert von 1,3 Mio € 

1,2 Mio. 
Sofortgewinne

Teilnahmebeschränkungen: Mindestalter 18 Jahre, Wohnsitz in Deutschland. Mitarbeiter der beteiligten Unternehmen und deren Angehörige sind von der Teilnahme 
ausgeschlossen. Teilnahmebedingungen und Datenschutzhinweise direkt in der Netto plus App.

JEDESJEDES  TÜRCHENTÜRCHEN
EIN GEWINNEIN GEWINN

Hauptgewinn:

VW Bulli

nur mit der Netto plus App.
Gewinne im Wert von 1,3 Mio € 

1,2 Mio. 
Sofortgewinne
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Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

{ "type": "video", "source": "https://media.netto-online.de/blaetterkatalog_gifs/4925_Zusatz_Adventskalender.mp4", "appearance": "embed" }



Noch kein 
PAYBACK Kunde?

Jetzt direkt 
anmelden

Hier sind die  
°Punkte los!

Jetzt in der Filiale, in der App oder online bei PAYBACK registrieren und:

✔	 Mit jedem Einkauf bei Netto °Punkte sammeln - pro 2€ Einkaufswert 
         einen PAYBACK °Punkt sichern

✔	 PAYBACK Coupons aktivieren und noch mehr °Punkte sammeln

✔	 Punkteeinlösung bereits ab 200 °Punkten möglich

✔	 Gutschein aus den PAYBACK °Punkten in der Netto plus App erstellen  
         und °Punkte direkt an der Kasse einlösen

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenzten Angebots schon 
am ersten Tag ausverkauft sein.
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{ "type": "video", "source": "https://media.netto-online.de/blaetterkatalog_gifs/4925_Zusatz_Adventskalender.mp4", "appearance": "embed" }


